Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL30x7H
PFL30x7T
PFL30x7K
PFL31x7H
PFL31x7K
PFL32x7H
PFL33x7H
PFL35x7H
PFL35x7T
PFL35x7K
PFL38x7H
PFL38x7T
PFL38x7K

SL Uporabnigki priro¢nik

PHILIPS



Vsebina

1  Zacetek uporabe 3
Predstavitev televizorja 3
Tipke/lucke na televizorju 4
Pomembne informacije 6
Vzdrznostna proizvodnja 9
Pomo¢ in podpora 10

2 Uporaba TV-sprejemnika 11
Gledanje televizije 11
Prikaz programskega vodnika 14
Ogled predstavnosti 15
Prebrskajte Smart TV 17

3 Uporaba naprednih funkcij
TV-sprejemnika 18
Predvajanje iger 18
Prikaz teleteksta 18
Nastavitev klju¢avnic in ¢asovnikov 19
Uporaba storitve Easylink 20
Prikaz moznosti Scenea 24

4 Nastavitev televizorja 25
Slika in zvok 25
Nastavitve kanalov 27
Satelitske nastavitve 29
Jezikovne nastavitve 30
Nastavitve za univerzalni dostop 31
Druge nastavitve: 32
Posodobitev programske opreme 33
Obnovitev privzetih nastavitev 33

5  Prikljucitev televizorja 34
O kablih 34
Prikljucitev naprav 36
Prikljucitev vec naprav 43
Ogled iz priklju¢ene naprave 45
OmreZzje in intermet 46
Skupni vmesnik 48

6  Odpravljanje tezav 49
Splosne tezave 49
Tezave s kanal 50
Tezave s sliko 50
Tezave z zvokom 51
Tezave s povezovanjem 51
Tezave z omrezjem 52
Kontaktiranje druzbe Philips 52

SL

Specifikacije izdelka 53
Napajanje in sprejem 53
Zaslon in zvok 53
Locljivosti zaslona 54
Vedlpredstavnost 54
Povezljivost 55
Podprti TV-nosilci 56
Razlicica pomoci 58
Kazalo 59



1 Zacetek
uporabe

Predstavitev televizorja

Televizija visoke locljivosti

Ce je va$ TV opremlien z zaslonom visoke
locljivosti (HD oz. High Definition), lahko
posnetke v visoki locljivosti med drugim
gledate prek:

e predvajalnika Blu-ray, ki predvaja plos¢o
Blu-ray, priklju¢enega s kablom HDMI,

e  predvajalnika DVD s povecano
locljivostjo, ki predvaja plos¢o DVD,
priklju¢enega s kablom HDMI,

e  signala iz muttipleksa HD (DVB-T ali
DVB-T2 MPEG4),

e  digitalnega sprejemnika visoke lodljivosti,
priklju¢enega s kablom HDMI, ki
predvaja vsebino kabelskega ali
satelitskega operaterja v visoki locljivosti,

e igralne konzole HD, ki predvaja igre v
visoki lo¢ljivosti, priklju¢ene s kablom
HDMI.

e Dodajte klicem novo razseznost ter
poklicite prijatelje in sorodnike kar na
velikem zaslonu. Z vmesnikom Philips
HD Media in videokamero Philips TV
(oboje na voljo za doplacilo) lahko
videoklicete kar s TV-ja . UzZivajte v
videu kakovosti HD in odli¢ni kakovosti
zvoka iz udobja vasega fotelja — zacnite
klicati ze zdaj*

*Na voljo samo pri nekaterih modelih.

Predvajanje predstavnosti

Ce televizor prikfjucite na shranjevalno
napravo USB, lahko uZivate v filmih, glasbi in
slikah na Sirokozaslonskem TV-ju z odli¢nim
zvokom.

Programski vodniki

Z elektronskim programskim vodnikom
(EPG) po trenutnem in poznejsem programu
ali z osemdnevnim elektronskim
programskim vodnikom lahko preverite, kaj
je na programu zdaj in kaj pozneje.

Smart TV

Z zbirko programov Smart TV* lahko
televizor postane sredisCe vasega digitalnega
Zivlienja:

o Ce televizor prikljucite v domace
omrezje, lahko z njim predvajate filme,
slike in glasbo iz racunalnika ali
predstavnostnega streznika v domacem
omrezju.*

e Ce TV poveZete z internetom, lahko
uzivate v paleti filmoyv, slik in glasbe, ki
jih lahko pretocno predvajate, na voljo
pa je tudi veliko drugih moznosti, ki jih
ponujajo Youtube Leanback® in drugi
programi Smart TV*.

EasyLink

Ce na televizor prikfjucite naprave, ki
podpirajo tehnologijo HDMI-CEC
(Consumer Electronic Control), na primer
predvajalnik Blu-ray ali domadi kino, jih lahko
hkrati nadzirate s samo enim daljinskim
upravljalnikom. Po prikljucitvi preprosto
vklopite funkcijo EasyLink.

Intuitivni meniji
Z intuitivnimi meniji TV-ja lahko preprosto
dostopate do kanala ali predstavnostne

datoteke, ki ju Zelite, ali prilagodite nastavitve
svojim potrebam.

SL 3

Slovenséina



Tipke/lucke na televizorju

Nastavitve na hrbtni strani

Za PFL38x7, PFL35x7, PFL33x7, 42PFL32x7,
32PFL32x7, PFL31x7 in PFL30x7:

1. O (Stanje pripravljenosti): vklop ali izklop
televizorja.

2. CH +/- (Kanal +/-): preklop na naslednji

ali prejdnji kanal.

3. 8 (Vir): dostop do priklju¢ene naprave.
4. < +/- (GLASNOST +/-): povecanje ali
zmanj$anje glasnosti.

SL 4

Za 26PFL32x7 in 22PFL32x7:

1. = +/- (GLASNOST +/-): povecanje ali
zmanj$anje glasnosti.

2. CH AV (Kanal AV): preklop na naslednji
ali prejsnji kanal.

3. Nima funkcije.

4. 8 (Vir): dostop do priklju¢ene naprave.
5. O (Stanje pripravljenosti): vklop ali izklop
televizorja.

Senzoriji

Za PFL32x7 in PFL38x7 — 22- do 50-pal¢ni
TV-ji:

Za PFL35x7: 19-24-palcni TV-ji:

1. Senzor za daljinski upravljalnik

Usmerite daljinski upravljalnik proti senzorju.
Poskrbite, da med daljinskim upravijalnikom
in televizorjem ne bo ovir, kot so pohistvo,

stene ali drugi predmeti.

Za PFL30x7, PFL31x7, PFL33x7 in
PFL35x7 — 32- do 47-palcni TV-ji

1. Senzor za daljinski upravljalnik

Usmerite daljinski upravijalnik proti senzorju.
Poskrbite, da med daljinskim upravijalnikom
in televizorjem ne bo ovir, kot so pohistvo,
stene ali drugi predmeti.

T



Daljinski upravljalnik

1. O (Stanje pripravljenosti): vklop
televizorja ali preklop v stanje pripravljenosti.
2. Gumbi za predvajanje: nadzor predvajanja

predstavnostnih datotek.
3. 8 SOURCE: dostop do priklju¢ene

naprave.
4. & FORMAT: sprememba formata slike.
5. &3 TV: preklop vira za gledanje TV-ja.

»)

&‘ 8
6. # (Zacetni meni): dostop do glavnega
menija.

7. OK: potrditev vnosa ali izbire.

8. AV« P (tipkami za krmarjenje):
pomikanje po menijih in izbiranje elementov.

9—o| Ilo—I11
10—0I O—I|12

9. = LIST: odpre seznam TV-kanalov.
10. @ INFO: prikaz informacij o trenutni
dejavnosti.

6 |

7

11. it ADJUST: prilagoditev nastavitev TV-ja.

12. & OPTIONS: dostop do moznosti, ki so
trenutno na voljo.

13. 3 (Nazaj): vmitev na prej$njo stran v
meniju ali izhod iz funkcije TV-ja.

14. CH -/ CH +: preklop med kanali.

15. +/- (Glasnost): prilagoditev glasnosti.

16. 16 (Nemo): izklop ali vnoviten vklop
zvoka.

17—Io-

17. Barvne tipke: izbira opravil in moznosti.
Delovanje gumbov je odvisno od storitey, ki
so na voljo od ponudnika storitev.

18. SUBTITLE: vklop/izklop podnapisov.

19. 0-9 (Stevilske tipke): izbira TV-kanalov
ali vnos besedila.

20. TEXT: vklop ali izklop podnapisov.

EasyLink, gumbi

Opomba: gumbi EasyLink so na voljo, ko je
priklju¢ena naprava zdruzljiva s standardom
HDMI-CEC.

Gumbi EasyLink omogocajo upravijanje
televizorja in drugih naprav HDMI-CEC z
enim daljinskim upravljalnikom.

Gumbi Access EasyLink

1. Med ogledom vsebine s prikljucene
naprave HDMI-CEC pritisnite & OPTIONS.
2. Izberite [Prikazi dalj. upravlj.] in pritisnite
OK.

3. Izberite gumb EasyLink, nato pritisnite OK.

Vel o funkciji EasyLink preberite v razdelku
Naprednejsa uporaba televizorja > Uporabi
EasyLink (Stran 20).

SL 5

Slovenséina



Pomembne informacije

Varnost

Pred uporabo TV-sprejemnika preberite vsa
navodila. Ce zaradi neupoétevanja teh
navodil pride do poskodbe, garancija za
izdelek ne velja.

Nevarnost elektri¢nega udara ali pozara!

SL

TV-sprejemnika ne izpostavljajte dezju
ali vodi. V blizino TV-sprejemnika ne
postavljajte posod z vodo, kot so vaze.
Ce se tekocina razlije po
TV-sprejemniku, ga nemudoma
odklopite iz elektricnega omreZja. Pred
ponovno uporabo naj TV-sprejemnik
pregleda Philipsova sluzba za pomo¢
uporabnikom.

TV-sprejemnika, daljinskega upravljalnika
ali baterij ne postavljajte v blizino
plamenov ali drugih virov toplote,

vklju¢no z neposredno sonéno svetlobo.

Da bi preprecili pozar, sve¢ in drugih
virov plamena ne priblizujte
TV-sprejemniku, daljinskemu
upravljalniku in baterijam.

V prezracevalne reze ali druge odprtine
TV-sprejemnika ne potiskajte
predmetov.

Daljinskega upravljalnika ali baterij ne
izpostavijajte dezju, vodi ali prekomemi
vrodini.

Napajalnega vti¢a ne izpostavijajte
fizicnim obremenitvam. Prepricajte se,
da je pravilno vstavljen v vti¢nico.
Obhlapno priklju¢en napajalni vti¢ lahko
povzrodi iskrenje ali pozar.

Ce je televizor named¢en na vrtljivo
stojalo, poskrbite, da med vrtenjem
napajalni kabel ne bo obremenjen.
Obremenitev napajalnega kabla lahko
zrahlja prikljucke in povzrodi iskrenje.
Ce elite prekiniti povezavo med
televizorjem in virom napajanja, morate
napajalni prikljucek iztakniti iz vticnice.
Pri tem vedno povlecite vti¢, ne kabel.
Poskrbite, da bodo vti¢, napajalni kabel
in vti¢nica vedno dostopni.

Nevarnost poskodbe TV-sprejemnika!

Za dviganje in prenasanje televizorja, ki
tehta vec kot 25 kg (55 funtov), sta
potrebni dve osebi.

Pri namestitvi TV-sprejemnika na stojalo
uporabite samo priloZeno stojalo.
Stojalo trdno pritrdite na TV-sprejemnik.
TV-sprejemnik namestite na vodoravno
in ravno povrsino, ki vzdrzi skupno tezo
TV-sprejemnika in stojala.

Pri stenski namestitvi TV-sprejemnika
uporabite taksen stenski nosilec, ki
zmore nositi tezo TV-sprejemnika.
Stenski nosilec pritrdite na steno, ki
zmore nositi skupno teZo nosilca in
TV-sprejemnika. TP Vision Netherlands
B.V. ne prevzema odgovornosti v
primeru nepravilne stenske namestitve,
ki povzroci nesreco, telesne poskodbe
ali poskodbe opreme.

Ce boste televizor shranili, z njega
odstranite stojalo. Televizorja nikoli ne
polagajte na hrbtno stran, ko je
namesceno stojalo.

Pred prikljucitvijo TV-sprejemnika v
elektricno vti¢nico se prepricajte, da
elektricna napetost v vasem domu
ustreza elektri¢ni napetosti, navedeni na
hrbtni strani TV-sprejemnika. Ce se
napetosti ne ujemata, TV-sprejemnika
ne smete prikljuciti v elektrino vti¢nico.
Deli tega izdelka so lahko iz stekla.
Ravnajte pazljivo, da se izognete
poskodbam in okvaram.



Nevarnost poskodb otrok!

Upostevajte naslednje varnostne ukrepe, s

katerimi boste preprecili, da bi se

TV-sprejemnik prevmil in poskodoval otroke:

e TV-sprejemnika ne postavljajte na
povrsino, prekrito s tkanino ali drugim
materialom, ki ga je mogoce povledi.

e  Poskrbite, da noben del TV-sprejemnika
ne visi ez rob povrsine.

e Ce televizor postavite na visoko
pohistvo, kot je knjizna polica, televizor
in pohistvo pritrdite na steno ali drug
nosilni element.

e Otroke poucite glede nevamosti
plezanja na pohistvo, da bi dosegli
TV-sprejemnik.

Otroci bi lahko baterijo pogoltnili!

e |zdelek/daljinski upravljalnik lahko
vsebuje baterijo v obliki kovanca, ki jo je
mogoce pogoltniti. Poskrbite, da
baterija nikdar ne bo na dosegu otrok!

Nevarnost pregrevanja!

e TV-sprejemnika ne namescajte v
utesnjen prostor. Okrog
TV-sprejemnika pustite vsaj 4 palce oz.
10 centimetrov prostora za
prezratevanje. Poskrbite, da zavese ali
drugi predmeti ne prekrivajo
prezracevalnih rez televizorja.

Nevarnost telesne poskodbe, pozara ali

poskodovanja napajalnega kabla!

e TV-sprejemnika ali drugih predmetov
ne postavljajte na napajalni kabel.

e  Pred nevihto izklopite napajalni in
antenski kabel televizorja. Med nevihto
se ne dotikajte nobenega dela
televizorja in napajalnega ter antenskega
kabla.

Nevarnost poskodb sluha!

e Ne uporabljajte slusalk pri preveliki
glasnosti ali dlje casa.

Nizke temperature

e Ce ste televizor prevaZali pri
temperaturi pod 5 °C (41 °F), ga
vzemite iz ovojnine in pred prikljucitvijo
elektri¢nega napajanja pocakajte, da
temperatura aparata doseze sobno
temperaturo.

Nega zaslona

e Nevamost poskodb TV-zaslonal
Zaslona se ne dotikajte, potiskajte,
drgnite ali udarjajte s predmeti.

e Pred cis¢enjem odklopite
TV-sprejemnik iz elektricnega omrezja.

e Televizor in okvir ocistite z mehko in
vlazno krpo. Pri ¢is¢enju TV-sprejemnika
ne uporabljajte alkohola, kemikalij ali
gospodinjskih Cistil.

e Vodne kapljice obrisite ¢im prej, s ¢imer
preprecite deformacije izdelka in
bledenje barv.

e Cim bolj se izogibajte prikazu
nepremicnih slik. Nepremi¢ne slike so
slike, ki ostanejo prikazane na zaslonu
dalj ¢asa. Nepremicne slike so zaslonski
meniji, éme proge, prikazan ¢as itd. Ce
se uporabi nepremi¢nih slik ne morete
izogniti, zmanjSajte kontrast in svetlost
zaslona, s ¢imer boste preprecili
poskodbe zaslona.

Zaklep televizorja

Televizor ima na hrbtni strani varnostno rezo
Kensington. Ce ga Zelite za¥Cititi pred krajo,
kupite varnostno klju¢avnico Kensington (na
voljo za doplacilo).

SL 7

Slovenséina



Obvestilo

2012 © TP Vision Netherlands B.V. Vse
pravice pridrzane. Pridrzujemo si pravico do
sprememb tehni¢nih podatkov brez
predhodnega obvestila. Blagovne znamke so

last druzbe Koninklijke Philips Electronics N.V.
ali svojih lastnikov. TP Vision Netherlands B.V.

si pridrzuje pravico kadarkoli spremeniti
izdelke brez obveznosti ustreznega
prilagajanja prejsnjih izdelkov.

Gradivo v tem priro¢niku omogoca pravilno
uporabo sistema. Ce izdelek, posamezne
module ali postopke uporabljate v namen, ki
ni naveden v tem dokumentu, morate
predhodno preveriti veljavnost in primernost
tega namena. TP Vision Netherlands B.V.
jamdi, da gradivo ne krsi nobenega patenta,
registriranega v ZDA. Druzba ne daje
nobenega drugega izrecnega ali naznacenega
jamstva.

TP Vision Netherlands B.V. ni odgovoren za
morebitne napake v tem dokumentu ali
tezave, do katerih lahko pride kot posledica
uporabe vsebine tega dokumenta. Napake, o
katerih obvestite Philips, bodo odpravijene in
objavljene na Philipsovem spletnem mestu za
podporo uporabnikom, takoj ko bo to
mogoce.

Pogoji jamstva

e Nevarnost telesnih poskodb,
poskodovanja TV-sprejemnika ali
prenehanja veljavnosti jamstval
TV-sprejemnika ne poskusajte
popravljati sami.

TV-sprejemnik in dodatne naprave
uporabljajte samo v skladu z navodili
izdelovalca.

Opozorilni znak na hrbtni strani
TV-sprejemnika oznacuje nevamost
elektri¢nega udara. Ne odstranjujte
pokrova TV-sprejemnika. Za popravila
in druge storitve se obmite na
Philipsovo sluzbo za pomo¢ strankam.

A A

CAUTION
DO NOT OPEN
ATTENTION
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

SL 8

e Vsa opravila, ki so v tem priroc¢niku
izrecno prepovedana, ter vsi postopki,
ki niso priporoceni ali dovoljeni v tem
priro¢niku, iznicijo jamstvo.

Znacilnosti slikovnih pik

Ta izdelek LCD ima veliko Stevilo barvnih
slikovnih pik. Ceprav je delujocih pik 99,999
% ali ved, so lahko ves ¢as na zaslonu
prikazane ¢me pike ali svetle tocke (rdece,
zelene ali modre). To je struktuma lastnost
zaslona (v okviru sprejetih industrijskih
standardov) in ne pomeni napake v
delovanju.

Skladnost CE

C€

Ta izdelek je skladen z bistvenimi zahtevami
in drugimi relevantnimi dolodili direktiv
2006/95/ES (nizka napetost) ter
2004/108/ES (elektromagnetna zdruZzljivost).

Skladnost s standardi EMF

TP Vision Netherlands B.V. izdeluje in
prodaja veliko potrosniskih izdelkov, ki
imajo — tako kot kateri koli drugi elektronski
aparati — v sploSnem sposobnost oddajanja
in sprejemanja elektromagnetnih signalov.
Eno glavnih poslovnih nacel podjetja Philips
je izvajanje vseh ustreznih zdravstvenih in
varnostnih ukrepov v zvezi z izdelki,
spostovanje vseh zakonskih zahtev in
upostevanje standardov v zvezi z
elektromagnetnimi polji (EMF), ki veljajo v
asu izdelave izdelka.

Druzba Philips razvija, izdeluje in trZi izdelke,
ki ne Skodujejo zdravju. TP Vision zagotavlja,
da so njegovi izdelki glede na razpoloZljive
znanstvene dokaze varni, e jih uporabljate v
skladu z navodili in na predviden nacin.

Podjetje Philips aktivno sodeluje pri razvoju
mednarodnih standardov na podrodju
elektromagnetnih polj in varmosti, kar
podjetju omogoca predvidevanje razvoja
standardov in njihovo zgodnjo integracijo v
izdelke.



Blagovne znamke in avtorske
pravice

Windows Media je registrirana blagovna
znamka ali blagovna znamka podjetja
Microsoft Corporation v ZDA in/ali drugih
drzavah.

XIDOLBY.
DIGITAL PLUS

Izdelano z licenco podjetja Dolby
Laboratories. Dolby in simbol z dvojnim D
sta blagovni znamki druzbe Dolby
Laboratories.

Pojma HDMI in HDMI High-Definition
Multimedia Interface ter logotip HDMI so
blagovne znamke ali zas¢itene blagovne
znamke podjetja HDMI Licensing LLC v
ZDA in drugih drzavah.

i<

Kensington in Micro Saver sta registrirani
blagovni znamki druzbe ACCO World
corporation v ZDA, njuna registracija v
drugih drzavah po svetu pa je trenutno v
teku.

Sdina

DLNA®, logotip DLNA in DNLA

CERTIFIED® so blagovne znamke, storitvene

znamke ali certifikacijske oznake druzbe
Digital Living Network Alliance.

DLNA je na voljo samo za PFL35x7 in
PFL38x7.

Vse druge registrirane in neregistrirane

blagovne znamke so v lasti njihovih lastnikov.

Vzdrznostna proizvodnja

Energijska ucinkovitost

Ta televizor ima vec funkcij za energijsko
utinkovito rabo. Ce jih Zelite uporabiti,
pritisnite zelen gumb na daljinskem
upravljalniku.

e Nastavitve slike za energijsko
ucinkovito rabo: uporabite lahko
kombinacijo nastavitev slike za
energijsko ucinkovito rabo. Ko gledate
TV pritisnite Zelena tipka, nato pa
izberite [Var¢. z energijo].

e lzklop zaslona: Ce Zelite samo posluSati

zvok iz televizorja, lahko izklopite zaslon.

Druge funkcije e naprej delujejo
obicajno.

e Majhna poraba energije v stanju
pripravljenosti: napredno napajalno

vezje znizuje porabo energije televizorja

na iziemno nizko raven, pri tem pa je

vedno takoj na voljo za preklop iz stanja

pripravljenosti.

e Upravljanje porabe: z naprednim
upravljanjem porabe prihranite Se vec
energije pri uporabi TV-ja.

Ce si zelite ogledati, kako prilagojene
nastavitve televizorja vplivajo na
relativno porabo energije, pritisnite #
in izberite [Nastavitveni meni] >
[Ogled predstav.] > [Active Control].

SL 9

Slovenséina



Konec uporabe

Ta izdelek je narejen iz visokokakovostnih
materialov in sestavnih delov, ki jih je
mogoce reciklirati in uporabiti znova.

Ce je na izdelku preértan simbol smetnjaka,
je izdelek zajet v evropski direktivi
2002/96/ES. Poizvedite, kako je na vasem
obmodju organizirano loceno zbiranje
odpadnih elektri¢nih in elektronskih izdelkov.

Ravnajte v skladu z lokalnimi predpisi.
[zrabljenih izdelkov ne odlagajte med
obicajne gospodinjske odpadke. Pravilna
odstranitev starega izdelka pomaga prepreciti
morebitne negativne posledice za okolje in
zdravje ljudi.

|zdelek vsebuje baterije, ki so zajete v
evropski direktivi 2006/66/ES in jih ne smete
odlagati skupaj z ostalimi gospodinjskimi
odpadki. Seznanite se z lokalnimi predpisi
glede locenega zbiranja izrabljenih baterij, saj
njihova pravilna odstranitev pomaga
prepreciti morebitne negativne posledice za
okolje in zdravje ljudi.

Energijska oznaka EU

Evropska energijska oznaka vas obvesca o
razredu energetske ucinkovitosti izdelka.
Vedja energetska ucinkovitost izdelka pomeni,
da bo porabil manj energije.

SL 10

Na oznaki je naveden razred energetske
ucinkovitosti, povprecna poraba energije
izdelka med uporabo in povprecna letna
poraba. Podatke o porabi energije za izdelek
najdete na Philipsovem spletnem mestu za
vaso drzavo na naslovu
www.philips.com/TV.

Pomoc in podpora

Uporabi Pomo¢

Meni z zaslonsko pomocjo odprete tako, da
pritisnete Rumena tipka.

Med menijem za pomoc in menijem TV-ja
preklopite s pritiskom na Rumena tipka.

Obiscite Philipsovo spletno mesto

Ce v zaslonski pomo¢i ([Pomo€]) ne najdete,
kar potrebujete, obis¢ite Philipsovo spletno
mesto za podporo na
www.philips.com/support.

Na Philipsovem spletnem mestu za podporo

imate tudi te moznosti:

e odgovore na pogosta vprasanja;

e ta uporabniski priro¢nik lahko prenesete
v obliki PDF, ki jo lahko natisnete;

®  po e-posti nam lahko posljete
konkretna vprasanja;

e po spletu lahko klepetate s Philipsovo
sluzbo za pomoc (na voljo samo v
nekaterih drzavah);

Preiscite forum o televizorijih.

Morda je na vase vprasanje ze odgovorila
skupnost uporabnikov televizorjev Philips.
Obiscite www.supportforum.philips.com.

Obrnite se na Philips

Za podporo se lahko obrnete na Philipsovo
sluzbo za pomot v svoji drzavi. Stevilka je
navedena na letaku, prilozenem izdelku, ali v
spletu na www.philips.com/support.

Preden se obmete na Philips, si zapisite
model in serijsko Stevilko TV-ja. Ti podatki so
navedeni na hrbtni strani televizorja ali na
embalaZzi.


http://www.philips.com/TV
http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Uporaba
TV-sprejemnika

Gledanije televizije

Vklop ali izklop televizorja

C—pm®

S

Vklop televizorja

e  Pritisnite stikalo za vklop na televizorju.

e Ceje televizor v stanju pripravljenosti,
pritisnite @ na daljinskem upravljalniku.

Opomba: Pred odzivom televizorja je lahko

kratka zakasnitev.

Nasvet: Ce ne najdete daljinskega

upravijalnika in Zelite TV vklopiti iz stanja

pripravijenosti, pritisnite CH +/- na TV-ju.

Preklop televizorja v stanje pripravljenosti

Pritisnite tipko @ na daljinskem upravljalniku.

Senzor daljinskega upravljalnika na televizorju

zasveti rdece.

Izklopite TV-sprejemnik

Pritisnite @ na televizorju.

Televizor se izklopi.

Opomba: TV v stanju pripravljenosti ali ko je

izklopljen sicer porabi zelo malo energije, a

vseeno nekaj. Ce ga ne boste uporabljali dalj

Casa, ga izkljucite iz elektricne vticnice.

Samodejni izklop

Z nastavitvami za energetsko ucinkovitost, ki
jih ponuja ta televizor, lahko prihranite
energijo. Te nastavitve so privzeto vklopljene,
tako da televizor samodejno preklopi v
stanje pripravijenosti, ¢e uporabnik tiri ure
ne izvede nobenega dejanja (npr. ne pritisne
gumba na daljinskem upravljalniku ali na
hrbtni strani).

Onemogocanje samodejnega izklopa

1. Med gledanjem televizorja na daljinskem
upravijalniku pritisnite Zelena tipka.

2. |zberite [Samodejni izklop], nato pritisnite
OK.

3. Z tipkami za krmarjenje izberite Zeleno
moznost in pritisnite OK.

Prilagajanje glasnosti

TV-sprejemnika

Povecanje ali zmanjsanje glasnosti

televizorja

e Pritisnite tipko +/- na daljinskem
upravljalniku.

e Pritisnite =3 +/- ob strani televizorja.

(-}

B

Izklop ali ponovni vklop zvoka televizorja

e Ce zelite povsem izklopiti zvok, na
daljinskem upravijalniku pritisnite 1.

e ponovno pritisnite "6, da vklopite zvok.

Prilagajanje glasnosti slusalk

1. Pritisnite M > [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [Zvok].

2. Izberite [Glasnost slusalk] in pritisnite OK.

SL 11

Slovenséina



Preklapljanje televizijskih kanalov

e Na daljinskem upravljalniku ali
televizorju pritisnite CH +/-.

e Pritisnite Stevilske tipke, da vnesete
Stevilko kanala.

Upravljanje priljubljenih

Prikazete lahko vse kanale ali pa samo
seznam priljubljenih, ki jih tako preprosteje
najdete.

Pritisnite = LIST, da dostopite do seznama
kanalov.

Ustvarjanje seznama priljubljenih kanalov

1. Pritisnite tipko = LIST.

2. Izberite kanal, ki ga Zelite oznaditi kot
priljublienega, in pritisnite & OPTIONS.

3. Izberite [Oznadi kot najljubsi] in pritisnite
OK.

|zbrani kanal je oznacen.

Ce Zelite preklicati izbiro kanala, izberite
[Odstranitev s seznama priljub.] in pritisnite
OK.

Izberite seznam kanalov

1. Pritisnite = LIST in nato & OPTIONS.
2. Izberite [Izberite seznam] > [Prilj.], da
prikaZete kanale na seznamu priljubljenih, ali
[Vse], da prikazete vse.

3. Pritisnite OK za potrditev.

SL 12

Upravljanje seznamov kanalov

Ko so kanali namesceni, jih lahko upravijate:
e  Preimenovanje kanalov

e Spreminjanje vrstnega reda kanalov

e Poslusanje digitalnega radia

Preimenovanije kanalov

Kanale lahko preimenujete. Ime je prikazano,

ko izberete kanal.

1. Med gledanjem televizorja pritisnite

= LIST.

Seznam kanalov je prikazan.

2. Izberite kanal, ki ga Zelite preimenovati, in

pritisnite & OPTIONS.

3. Izberite [Preimen.] in pritisnite OK.

4. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da

izberete posamezni znak, in nato OK.

eV zaslonu za vnos pritisnite OK, da
omogocite zaslonsko tipkovnico, ali

e  pritisnite [ABC] ali [abc], da izberete
veliko ali malo &rko.

5. Ko koncate, vnesite [Kon¢ano], nato pa

OK, da potrdite vnos.

6. Pritisnite ®, da zaprete meni.

Spreminjanje vrstnega reda kanalov
Po namestitvi kanalov lahko preuredite
seznam kanalov.

1. Ko gledate televizor, pritisnite = LIST.
Seznam kanalov je prikazan.

2. Pritisnite @ OPTIONS.

3. Izberite [Spreminjanje vrstnega reda] in
pritisnite OK.

4. |Izberite kanal, ki ga Zelite preurediti, in
pritisnite OK.

5. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da
oznaceni kanal premaknete na drugo mesto,
in pritisnite OK.

6. Pritisnite & OPTIONS.

7. Izberite [Preurej. konc¢ano] in pritisnite
OK.

Poslusanje digitalnega radia

Ce s0 na voljo digitalni radijski kanali, jih
lahko poslusate. Namestijo se samodejno, ko
namestite TV-kanale.

1. Ko gledate televizor, pritisnite = LIST.
Prikazan je seznam kanalov.

2. Pritisnite @ OPTIONS.

3. Izberite [Izberite seznam] > [Radio] in
pritisnite OK.

4. Izberite radijski kanal in pritisnite OK.



Izbira vira

Vsebino, predvajano s priklju¢eno napravo,

lahko gledate na vec nacinov:

e Njeno ikono dodajte v glavni meni za
preprost dostop, nato pa jo izberite v

njem.
e izberite napravo v meniju virov.

Opomba: Ce na televizor prikljucite napravo,

zdruzljivo s standardom HDMI-CEC, se
samodejno doda v zacetni meni.

Dodajanje nove naprave

1. Napravo prikljucite in vklopite.

2. Pritisnite #.

3. Izberite [Dodaj novo napravo], nato

pritisnite OK.

4. Sledite navodilom na zaslonu.

e Ce ste pozvani k izbiri TV-povezave,
izberite prikljucek, ki ga uporablja ta
naprava.

Pogled iz glavnega menija

Ko v glavni meni dodate novo napravo, jo

lahko zacnete uporabljati tako, da izberete

njeno ikono.

1. Pritisnite #.

2. Izberite ikono naprave v meniju Domov.

3. Pritisnite OK za potrditev.

Pogled iz menija Vir

Ce Zelite, da se prikaze seznam imena

priklju¢kov, lahko tudi pritisnete

-8] SOURCE. Izberite prikljucek, ki povezuje

napravo s televizorjem.

1. Pritisnite 83 SOURCE.

2. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da
izberete priklju¢ek s seznama.

3. Pritisnite OK za potrditev.

Uporaba pametnih nastavitev

Ta televizor je opremljen s pametnimi
nastavitvami slike in zvoka. Te nastavitve
lahko uporabite neposredno ali jih
prilagodite.

Izberite Zeleno nastavitev slike.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #t ADJUST.

2. Izberite [Napredna slika].

3. Izberite moznost in nato pritisnite OK:

e [Osebno]: Uporabite svoje nastavitve
slike.

e [Zivahno]: Bogate in dinamicne
nastavitve, idealne za dnevno uporabo.

e [Naravno]: Naravne nastavitve slike.

e [Kino]: Idealne nastavitve za gledanje
filmov.

e [lgra]: Idealne nastavitve za igre.

e [Varc. z energijo]: Nastavitve za
najvarcnejSo porabo energije.

e [Standardno]: Privzete nastavitve, ki
ustrezajo vecini okolij in vecini vrst
videov.

e  [Foto]: Idealne nastavitve za gledanje
fotografij.

e  [Lastna nastavitev]: Prilagodite in
shranite svoje nastavitve slike.

Izberite Zeleno nastavitev zvoka.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #t ADJUST.

2. Izberite [Napreden zvok].

3. Izberite moznost in nato pritisnite OK:

e  [Osebno]: Uporabite prilagojeno
nastavitev zvoka.

e  [Standardno]: Nastavitve, ki ustrezajo
vecini okolij in vecini vrst zvoka.

e [NOVICE]: idealne nastavitve za govor,

na primer novice.

e [Kino]: Idealne nastavitve za gledanje
filmov.

e [lgra]: Idealne nastavitve za igre.

e [DRAMAY]: Idealne nastavitve za dramo.

e [SPORT]: idealne nastavitve za 3port.

SL 13

Slovenséina



Spreminjanje formata slike

Format slike lahko spremenite ustrezno viru
videosignala.

1. Pritisnite tipko B FORMAT.

2. |zberite format slike in za potrditev
pritisnite OK.

Formati slik, ki so na voljo, so odvisni od

video vira:

e [Samodejna prilagoditev]: sliko prilagodi
tako, da zapolni zaslon (podnapisi
ostanejo vidni). Priporodljivo je za
najmanj$e popacenje slike, ne pa za
sliko visoke lo¢ljivosti ali racunalnika.

e [Samodejna povecava]: sliko povela;
tako, da zapolni zaslon. Priporodljivo je
za najmanjse popacenje slike, ne pa za
sliko visoke locljivosti ali racunalnika.

e [Super povecava]: odstrani ¢rme proge
ob straneh v formatu 4:3. Ni
priporoceno za HD ali osebne
racunalnike.

e [4:3]: prikaze klasi¢ni format 4:3.

e  [Filmska razsiritev 16:9]: Format 4:3
pretvori v format 16:9. Ni priporoceno
za HD ali osebne racunalnike.

e [Siroki zaslon]: format 4:3 pretvori v
format 16:9.

e [Originalna locljivost]: omogoci najved
podrobnosti za ra¢unalnik. Na voljo
samo, ko je v meniju za sliko izbran
nacin racunalnika.

SL 14

Prikaz programskega
vodnika

V programskih vodnikih TV-postaj si lahko
ogledate informacije o digitalnih TV-kanalih.
Te informacije lahko obsegajo:

e umike kanalov za posamezen dan
(»Zdaj in naslednje«) ali do 8 dni, ¢e to
podpira TV-postaja

e Povzetki programov

Opomba: programski vodniki so na voljo

samo Vv nekaterih drzavah.

Nastavitev programskega vodnika

Pred uporabo programskega vodnika

preverite te nastavitve:

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Programski vodic].

Dostop do programskega vodnika

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Programski vodic] in pritisnite

OK.

Uporaba moznosti programskega vodnika

Prikazane informacije lahko prilagodite tako,

da:

e vas opomnijo na zaletek programov,

e se prikazejo samo priljubljeni kanali.

1.V programskem vodniku pritisnite

& OPTIONS.

2. Izberite moznost in pritisnite OK:

e [Nast. opomnika]: nastavi programske
opomnike.

e [Podisti opomnike]: podisti programske
opomnike.

e [Sprememba dneva]: izberi dan za
prikaz.

e [PrikaZi info]: Prikaze informacije o
programu.

e  [Iskanje po Zanru]: Poisce televizijske
programe po zvrsti.

e [Nastavljeni opomniki]: navedi
programske opomnike.

e  [Pridobitev podatkov EPG]: posodobi
najnovejSe informacije o programu.



Ogled predstavnosti

Moznosti

Na TV-ju lahko predvajate videe, fotografije

in glasbo iz teh virov:

e racunalnika, priklju¢enega prek
domacega omreZzja (za modele, ki imajo
samo omrezni prikljucek);

e naprave USB, prikljuc¢ene na TV;

datoteke iz racunalnika.

Kaj potrebujete

Na voljo samo pri doloc¢enih modelih.

e Zitno ali brezzi¢no domace omrezje,
povezano z usmerjevalnikom Universal
Plug and Play (uPnP).

e Philipsov brezzi¢ni omrezni vmesnik
USB (PTAO1) ali omrezni kabel, ki
povezuje televizor z domadim
omrezjem.

e Program za predstavnostni streznik, ki
se izvaja v racunalniku

e Ustrezne nastavitve na pozarnem zidu
racunalnika, ki omogocajo izvajanje
programa predstavnostnega streznika

Nastavite omrezje

1. televizor in racunalnik povezite v isto

domace omreZje. Glejte razdelek

Prikljucevanje televizorja > Omrezje in

internet.

2. VKklopite racunalnik in usmerjevalnik.

Opomba:

Ce se naprava v nacinu DLNA zaradi

zunanjih elektri¢nih motenj (npr.

elektrostati¢nega naboja) ne obnovi, mora

posredovati uporabnik.

Nastavite skupno rabo predstavnosti

1. Ce Zelite omogociti skupno rabo

predstavnosti, morate v ra¢unalnik namestiti

program predstavnostnega streznika. Na

voljo je vec razli¢nih programov

predstavnostnega streznika:

e Zaracunalnike PC: Windows Media
Player 11 (ali novejsi) ali TVersity

e  Zaracunalnike Mac: Twonky

2. Vklopite skupno rabo predstavnosti v
racunalniku s programom predstavnostnega
streznika. Vec informacij o nastavitvi
predstavnostnega streznika najdete na
spletnem mestu predstavnostnega streznika.

Predvajanje datotek

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Prebrskaj omrezje] in pritisnite
OK. Ce se zatne namescanje omreZja,
sledite navodilom na zaslonu.

3. Izberite datoteko v brskalniku vsebine in
nato pritisnite OK, da zacnete predvajanje.
4. Predvajanje lahko nadzorujete s pritiskom
na Gumbi za predvajanje na daljinskem
upravijalniku.

Predvajanje iz USB-ja

Ce imate v svoji pomnilnidki napravi USB
fotografije, videoposnetke ali glasbene
datoteke, lahko predvajate datoteke na
televizorju.

Pozor:

e TP Vision ni odgovoren, ¢e pomnilniska
naprava USB ni podprta ali ¢e se
podatki naprave poskodujejo ali
izgubijo.

e Ne preobremenite vrat USB. Ce
prikljucite shranjevalno napravo USB, ki
porabi vec kot 500 mA, mora biti
priklju¢ena tudi na locen zunanji vir
napajanja.

Ogled vsebine naprave USB

1. Prikljucite napravo USB na prikljucek USB

na televizorju.

2. Pritisnite M, izberite [Preglej USB] in nato

pritisnite OK.

3. Izberite datoteko v brskalniku vsebine in

nato pritisnite OK, da za¢nete predvajanje.

4. Predvajanje lahko nadzorujete s pritiskom

na Gumbi za predvajanje na daljinskem

upravijalniku. Glejte Uporaba televizorja >

Ogled predstavnosti > Moznosti

predvajanja (Stran 16).

SL 15

Slovenséina



Moznosti predvajanja

Ogled videa

Pritisnite tipkami za krmarjenije, da izberete

videodatoteko, in nato pritisnite OK.

e Pritisnite Il za zacasno ustavitev.

e Pritisnite M za ustavitev.

e Pritisnite 4« / PP za iskanje naprej ali
nazaj.

e Pritisnite tipko 3, da zaprete brskalnik
vsebine.

Moznosti predvajanja videa

Med predvajanjem videa pritisnite

& OPTIONS, da lahko dostopate do

naslednjih moznosti videa:

e [Podnapisi]: izbira nastavitev
podnapisov, ki so na voljo.

e [Jezik zvoka]: izbira Zelenega jezika
zvoka.

e [Ponovitev]: ponovno predvajanje
skladbe ali albuma.

e [Prikazi info]: prikaz imena datoteke.

e [Okolju prijazne nastav.]: izbira nacinov
varcevanja z energijo.

Poslusanje glasbe

Pritisnite tipkami za krmarjenje, da izberete

skladbo, in nato pritisnite OK.

e Pritisnite Il za zaCasno ustavitev.

e  Pritisnite M za ustavitev.

e Pritisnite 44 / PP za iskanje naprej ali
nazaj po glasbenem posnetku.

e  Pritisnite 3, da zaprete brskalnik
vsebine.

Moznosti predvajanja glasbe

Pritisnite @ OPTIONS, da odprete ali

zaprete naslednje nastavitve glasbe:

e [Ponovitev]: ponovno predvajaj skladbo
ali album.

e [Predvajaj 1x]: enkrat predvajaj skladbo.

e [Vklop nakljucne izbire] / [Izklop
nakljucne izbire]: omogodi ali
onemogodi naklju¢no predvajanje
skladb.

e [Prikazi info]: prikaz imena datoteke.

e  [Okolju prijazne nastav.]: izbira nacinov
var¢evanja z energijo.

SL 16

Prikaz slik

Pritisnite tipkami za krmarjenje, da izberete

sliko in nato P, da zacnete diaprojekcijo.

e Pritisnite Il za zacasno ustavitev.

e Pritisnite M za ustavitev.

e  Pritisnite tipkami za krmarjenje za
iskanje slike.

e Pritisnite ®, da zaprete brskalnik
vsebine.

Moznosti za diaprojekcijo slik

Pritisnite @ OPTIONS, da odprete ali

zaprete naslednje nastavitve slike:

e  [Prehodi med diapozitivi]: doloci
prehod med slikami.

e [Frekvenca diaprojekcije]: nastavi Cas
prikaza vsake slike v diaprojekciji.

e [Ponovitev] / [Predvajaj 1x]: enkraten
ali ponavljajo¢ se prikaz diaprojekcije.

e [lzklop nakljuéne izbire] / [Vklop
nakljucne izbire]: omogodi ali
onemogocdi nakljucno predvajanje slik v
diaprojekciji.

e [Vrtenje slike]: zasuk slike.

e [PrikaZi info]: prikaz informacij o
datoteki.

e [Nastavitev Scenea]: nastavi izbrano
sliko kot ozadje TV-ja.. Oglejte si
poglavje Naprednejsa uporaba
televizorja > Prikaz moznosti Scenea
(Stran 24).



Prebrskajte Smart TV

Moznosti
*Na voljo samo pri nekaterih modelih.

Z internetnimi programi, ki so spletna mesta,
posebej prilagojena za vas TV, lahko gledate
videoposnetke v spletu.

Opomba:

e Storitve in programi Smart TV se
razlikujejo glede na drzavo.

e  Smart TV prikazuje po eno stran v
celozaslonskem nacinu.

e Nekatera spletna mesta se morda ne
bodo prikazala v celoti. Morda ne bodo
na voljo funkcije, za katere so potrebni
vticniki..

e TP Vision Netherlands B.V. ne
prevzema odgovornosti za vsebino ali
kakovost programa, ki ga predvajajo
ponudniki storitev.

Kaj potrebujete

1.V domacem omreZzju povezite televizor z
internetom.

2.V domacem omrezju prikljucite
usmerjevalnik s Sirokopasovno povezavo na
internet.

3. VKklopite usmerjevalnik.

4. Namestite omreZzje. Glejte razdelek
Prikljucevanje televizorja > Omrezje in
internet.

\

=

|

-~

Dostop do programov Smart TV

Ce je TV povezan z internetom prek
domacega omrezja, lahko gledate
videoposnetke iz YouTuba in predstavnostne
datoteke v domacem omrezju.

YouTube Leanback

1. Pritisnite tipko .

2. Izberite [YouTube], nato pritisnite OK.
3. Ce Zelite gledati videoposnetke,
upostevajte navodila, prikazana na zaslonu.
4. Pritisnite #, da zaprete meni.

Prebrskajte omrezje

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Prebrskaj omrezje] in pritisnite
OK.

3. Izberite omreZje, v katerega se Zelite
povezati.

4. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da

izberete videodatoteko, in nato pritisnite OK.

5. Pritisnite %, da zapustite meni.

SL 17

Slovenséina



3 Uporaba
naprednih
funkcij
TV-sprejemnika

Prikaz teleteksta

Predvajanje iger

Dodajanje igralne konzole

Igre na igralnih konzolah lahko igrate na
Sirokozaslonskem TV-ju z odli¢nim zvokom.
Preden zacnete, igralno konzolo prikljucite na
ta televizor. Glejte Prikljucevanje televizorja
> Prikljucevanje naprav > Igralna konzola
(Stran 40).

Da boste do igralne konzole zlahka dostopali,

jo dodajte v zacetni meni.

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Dodajte svoje naprave] >
[lgralna konzola] in pritisnite OK.

3. Sledite navodilom na zaslonu in dodajte
igralno konzolo.

Izbira strani

Ko gledate kanale, ki oddajajo podatke za

teletekst, lahko odprete strani teleteksta.

1. Izberite kanal, ki oddaja podatke za

teletekst, nato pritisnite TEXT.

2. Izberite stran na enega od teh nacinov:

e Z moznostjo Stevilske tipke vnesite
Stevilko strani.

e  Pritisnite CH + / CH -, da prikazete
naslednjo ali prejSnjo stran.

e Ce Zelite izbrati barvno oznaceni
element, pritisnite Barvne tipke.

3. Za izhod iz menija pritisnite tipko .

Nastavitev za igre

Moznost za igre v meniju pametnih
nastavitev slike optimira nastavitve
TV-zaslona za prikaz iger brez ¢asovnega
zamika.

e Ceigralno konzolo dodate v glavni
meni kot [Igralna konzola], TV
samodejno preklopi na nastavitve za
igre.

e Cejeigralna konzola samodejno
dodana v glavni meni kot predvajalnik
plos¢ Blu-ray ali DVD, pred zacetkom
igranja nastavite moznost [Napredna
slika] na [lgra].

Preklop na nastavitve za igre

1. Pritisnite t#t ADJUST.

2. Izberite [Napredna slika] > [Igra] in

pritisnite OK. Televizor je pripravljen za

igranje iger.

Opomba: ko nehate igrati, preklopite nazaj

na obicajno nastavitev Smart Picture.

SL 18

Moznosti teleteksta

1. Med ogledom teleteksta pritisnite

5 OPTIONS.

2. Izberite moznost:

e [Zamrznitev strani] / [Odmrznitev
strani]: zamrzne ali odmrzne trenutno
stran.

e [Razdeljen zaslon] / [Cel zaslon]:
omogodi ali onemogoci teletekst na
dvojnem zaslonu. V dvozaslonskem
nacinu lahko na dveh polovicah zaslona
hkrati prikazete trenutni kanal in
teletekst.

e [Pregled T.O.P.]: teletekst s seznamom
strani (TOP) omogoca preskok med
temami brez vnosa Stevilk strani.

e  [Povecaj] / [Obicajen prikaz]: povecava
strani. Pritisnite tipkami za krmarjenje
in se pomikajte po pove¢anem zaslonu.

e [Razkritje]: Skrije ali prikaze skrite
informacije na strani, kot so resitve
ugank ali odgovori.

e [KrozZenje skozi podstrani]: ¢e so na
voljo podstrani, se vsaka samodejno
prikaze.

e [Jezik]: prekliopi v drugo jezikovno
skupino za pravilen prikaz drugih
naborov znakov.

3. Za izhod iz menija pritisnite tipko
& OPTIONS.



Teletekst, jezik

Pri digitalnih TV-kanalih, kjer postaje ponujajo
teletekst v vec razli¢nih jezikih, lahko izberete
Zelena primami in sekundami jezik.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit].

3. Izberite [Jeziki] > [Glavni teletekst] ali
[Dodatni teletekst].

4. Izberite jezik in pritisnite tipko OK.

Nastavitev kljucavnic in
c¢asovnikov

Podstrani

Ce ima stran teleteksta ve¢ podstrani, si jih
lahko ogledate zaporedoma. Podstrani so
prikazane v vrstici ob Stevilki glavne strani.

Ce so na voljo podstrani, jih izberite s
pritiskom na « ali .

Digitalni teletekst

Ce postaja, ki oddaja digitalni TV-kanal,
ponuja digitalni teletekst ali interaktivne
storitve, si lahko ogledate digitalni teletekst.
Taki kanali, na primer BBC1, imajo lahko
digitalni teletekst z vec interaktivnimi
funkcijami.

Opomba: storitve digitalnega teleteksta so
blokirane, ¢e se oddajajo in so vklopljeni
podnapisi. Glejte Nastavitev televizorja >
Jezikovne nastavitve > Podnapisi (Stran 30).

V digitalnem teletekstu:

e  Pritisnite tipkami za krmarjenje, da
izberete ali oznalite elemente.

. Pritisnite Barvne tipke, da izberete
moznost, nato pritisnite OK, da jo
potrdite ali aktivirate.

Teletekst 2.5

Teletekst 2.5 omogoca prikaz teleteksta v
vec barvah in z boljSo grafiko kot obicajni
teletekst. Ce kanal prenasa teletekst 2.5, se
ta privzeto vklopi.

Vklop ali izklop teleteksta 2.5

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti].
3. Izberite [Teletekst 2.5] > [Vklop] ali
[1zklop], nato pritisnite OK.

Ura

Na zaslonu TV-ja lahko prikazete uro. Ura
prikaze cas, ki ga prenese vas operater
TV-storitev.

Prikaz ure na televizorju

1. Med gledanjem televizorja pritisnite

5 OPTIONS.

2. Izberite [Ura] in pritisnite OK.

Ura je prikazana v zgornjem desnem kotu
zaslona.

Spreminjanje nacina delovanja ure

Nacin ure lahko spremenite na samodejni ali
rocni. Privzeto je nastavljen na samodejni
nacin, v katerem se samodejno sinhronizira s
koordiniranim univerzalnim ¢asom (UTC).
Ce televizor ne more sprejemati prenosov
UTC, preklopite uro v nacin delovanja
[Rocno].

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti].

3. Izberite [Ura] > [Samod. nast. ure].

4. Izberite [Samodejno] ali [Ro¢no] in
pritisnite OK.

Vklop in izklop preklapljanja med zimskim
in poletnim ¢asom

Preklop med zimskim in poletnim ¢asom
lahko vklopite glede na obmogje, kjer ste.
Pred vklopom preklopa med zimskim in
poletnim ¢asom, nastavite nacin ure na
[Samod. nast. ure] > [Rocno].

1.V meniju [Ura] izberite [Zimski/letni cas].
2. Izberite [Zimski/letni as] ali [Standardni
cas], nato pritisnite OK.

Preklapljanje med zimskim in poletnim ¢asom
je omogoceno ali onemogoceno.

Rocna nastavitev ure

Datum in uro lahko nastavite roc¢no. Preden
zalnete, nastavite nacin ure na [Rocno].
1.V meniju [Ura] izberite [Datum] ali [Cas]
in pritisnite OK.

2. Uporabite tipkami za krmarjenje za svoj
izbor.

3. Izberite [Konéano] in pritisnite OK.

SL 19

Slovenséina



Izklopni €asovnik

TV lahko po vnaprej doloc¢enem casu

preklopite v stanje pripravljenosti. Med
odstevanjem do izbrane ure, lahko TV
izklopite rocno ali ponastavite izklopni
Casovnik.

1. Pritisnite tipko #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti] >
[1zklopni casovnik].

3. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da
nastavite izklopni casovnik.

[zklopni ¢asovnik lahko nastavite na najvec
180 minut v korakih po deset minut. Izklopni
¢asovnik izklopite tako, da ga nastavite na ni¢
minut.

4. Pritisnite OK, da aktivirate spalni casovnik.

TV po izbranem casu preklopi v stanje
pripravljenosti.

Otroska kljucavnica

Ce Zelite prepreciti, da bi otroci gledali
neprimerme televizijske programe, lahko
zaklenete televizor ali blokirate programe, ki
niso primerni za doloceno starost otrok.
Nastavitev ali sprememba kode otroske
klju€avnice

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit] >
[Otroska kljuc.].

3. Izberite [Nastavitev kode] ali
[Sprememba kode].

4, Vnesite kodo z gumbi Stevilske tipke.

Namig: ce kodo pozabite, vnesite "8888", da
preklicete obstojece kode.

Zaklepanije ali odklepanje kanalov

1. V meniju otroske kljucavnice izberite
[Zaklep. kanala].

2. Izberite kanal, ki ga zelite odkleniti ali
zakleniti, in pritisnite OK.

3. Ceje nastavljena, vnesite kodo otroske
kljucavnice s Stevilske tipke.

4. Znova zazenite TV, da vklopite zaklepanje.
Opomba:

Ce na kanal preklopite iz seznama kanalov,
se prikaZze poziv za vnos kode za zaklepanje.

SL 20

Starsevska ocenitev

Televizor lahko nastavite tako, da prikazuje
samo programe s starostno oceno, ki je nizja
od starosti vasega otroka. Ta omejitev velja
samo za digitalne kanale postaj, ki dajejo
programom starostne ocene.

1. Pritisnite tipko #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit].

3. Izberite [Otroska klju€.] > [Starsevska
ocena].

Vnesti boste morali kodo otroske kljucavnice.

4. S Stevilske tipke vnesite kodo otroske
kljucavnice.

5. Izberite starostno oceno in pritisnite OK.
Blokirani so vsi programi s starostno ravnjo,
ki je viSja od izbrane.

Informacije o kodah otroske kljucavnice si
oglejte v razdelku Naprednejsa uporaba
televizorja > Nastavitev kljucavnic in
casovnikov > Otroska kljucavnica (Stran
20).

Uporaba storitve EasyLink

Moznosti

Z izpopolnjenimi funkcijami nadzora Philips
EasyLink izkoristite napravo, zdruzljivo s
HDMI-CEC. Prikljucite naprave, zdruzljive s
HDMI-CEC, na TV prek prikljucka HDMI in
jih hkrati nadzirajte z daljinskim
upravijalnikom TV-ja.

Opomba: pri drugih blagovnih znamkah se
delovanje HDMI-CEC opisuje drugace.
Nekateri primeri so Anynet (Samsung),
Aquos Link (Sharp) ali BRAVIA Sync (Sony).
Vse blagovne znamke niso popolnoma
zdruzljive s funkcijo Philips EasyLink.

Ko vklopite Philips EasyLink, so na voljo te
funkcije:

Predvajanje z enim dotikom

Pri predvajanju vsebine iz naprave, zdruzljive
s standardom HDMI-CEC, se TV vklopi iz
stanja pripravljenosti in preklopi na ustrezen
vir.



Stanje pripravljenosti z enim dotikom

Ko na daljinskem upravljalniku
TV-sprejemnika pritisnete O, TV-sprejemnik
in naprava, zdruzljiva s standardom
HDMI-CEC, preklopita v stanje
pripravijenosti.

Daljinski upravljalnik EasyLink

Z daljinskim upravljalnikom televizorja lahko
nadzorujete vec¢ naprav, zdruzljivih s
standardom HDMI-CEC.

Sistemski nadzor zvoka

Ce napravo, zdruZljivo s standardom
HDMI-CEC, ki ima zvocnike, prikljucite na
prikljucek HDMI ARC, lahko izbirate, ali
Zelite poslusati zvok TV-ja iz teh zvocnikov in
ne iz zvocnikov TV-ja.

Sinhroniziranje zvoka

Ce TV prikljucite na domati kino, lahko
sinhronizirate zvok in video, da preprecite
zakasnitve med sliko in zvokom.

Obhranjanje kakovosti slike

Ce funkcije za obdelavo slike v drugih
napravah vplivajo na kakovost slike TV-ja,
lahko vklopite povezavo Pixel Plus Link, ki
omogoca ohranjanje kakovosti slike.

Povecava prikaza za videe s podnapisi
Nekateri podnapisi lahko pod videom
ustvarijo lo¢eno vrstico za podnapise, ki
omeji obmodje za prikaz videa. Obmocje
prikaza slike lahko povecate na najvecjo
mozno velikost, tako da vklopite samodejni
premik podnapisov in podnapise prikazete
ez sliko.

Izklopite prikljuceno napravo

Ce priklju¢ena naprava ni aktiven vir, lahko
prihranite energijo, tako da TV nastavite, da
jo preklopi v stanje pripravljenosti.

Kaj potrebujete

e Prek priklju¢ka HDMI prikljucite vsaj dve
napravi, zdruzljivi s standardom
HDMI-CEC. Glejte Prikljucevanje
televizorja > Prikljucitev naprav (Stran
35).

e Ustrezno konfigurirajte vse naprave,
zdruzljive s standardom HDMI-CEC

e Vklopite moznost EasyLink

Vklopite moznost EasyLink

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [EasyLink] > [EasyLink].
3. Izberite [Vklop] ali [Izklop], nato pritisnite
OK.

Hkratni nadzor naprav

Ce prikljucite ve¢ naprav HDMI-CEC, ki
podpirajo to nastavitev, lahko vse take
naprave nadzirate pred daljinskega
upravljalnika za TV.

Opomba: To je napredna nastavitev.
Naprave, ki ne podpirajo te nastavitve, se ne
bodo odzivale na ukaze daljinskega
upravljalnika TV-sprejemnika.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [EasyLink].

3. Izberite [Dalj. upr. EasyLink] > [Vklop] ali
[Izklop].

4. Za aktiviranje pritisnite OK.

Nasveti:
e (e Zelite preklopiti nazaj na upravljanje

televizorja, pritisnite #, nato izberite
[Gledanje TV].
e  Zaupravljanje druge naprave pritisnite
# in izberite napravo iz menija Domov.
e Zaizhod pritisnite *D.

SL 21

Slovenséina



Tipke moznosti EasyLink

Naprave, zdruzljive s HDMI-CEC, lahko
upravljate z gumbi na daljinskem upravljalniku
TV-ja:

e U vklopi ali televizor in prikljuceno
napravo ali ju preklopi v stanje
pripravljenosti.

e Gumbi za predvajanje: nadzor videa ali
predvajanje glasbe.

o Stevilske tipke: izbira naslova, poglavja
ali skladbe.

e OK: zacetek predvajanja, zacasna
ustavitev ali nadaljevanje predvajanja na
prikljuceni napravi, potrditev izbora ali
dostop do menija naprave.

e 44/ PP iskanje naprej in nazaj na
priklju¢eni napravi.

e f: prikaz glavnega menija TV-ja.

Naprave lahko upravijate tudi z drugimi

gumbi EasyLink, ki so na voljo na daljinskem

upravljalniku na zaslonu (OSRC oz

On-Screen Remote Control).

Dostop do daljinskega upravljalnika na

zaslonu

1. Med ogledom vsebine s prikljucene

naprave pritisnite & OPTIONS.

2. Izberite [Prikazi dalj. upravlj.] in pritisnite

OK.

3. Izberite zaslonski gumb, nato pritisnite OK.

4. Pritisnite ®, da zaprete meni.

Izbira izhoda zvocénika

Ce je priklju¢ena naprava skladna s
HDMI-CEC, lahko zvok iz TV-ja prenasate
prek kabla HDMI. Napravo prikljucite na
priklju¢ek HDMI  na televizorju. Glejte
Prikljucevanije televizorja > O kablih >
HDMI. (Stran 34)

Konfiguriranje zvocnikov televizorja

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [EasyLink] > [TV

zvocniki].

3. Izberite moznost in pritisnite OK:

e [lzklop]: Izklop zvocnikov
TV-sprejemnika.

e [Vklop]: Vklop zvocnikov
TV-sprejemnika.

SL 22

e [EasyLink]: Predvajanje zvoka prek
naprave HDMI-CEC. V meniju za
prilagajanje preklopite zvok televizorja
na priklju¢eno zvoc¢no napravo
HDMI-CEC.

e [S. z. EasyLink]: Samodejni izklop
zvolnikov televizorja in prenasanje
zvoka televizorja v priklju¢eno zvocno
napravo HDMI-CEC.

Izbira izhoda zvocnika z menijem Prilagodi
Ce je izbrana moznost [EasyLink] ali [S. z.
EasyLink], lahko spremenite, kako se zvok iz
TV-ja predvaja na priklju¢eno napravo
HDMI-CEC.

1. Med gledanjem televizorja pritisnite

tit ADJUST.

2. Izberite [Zvocniki] in pritisnite OK.

3. Izberite eno od naslednjih moznosti in

nato pritisnite OK:

e [TV]: Privzeto vkloplieno.

Predvaja zvok TV-sprejemnika na
zvocnikih TV-sprejemnika, dokler
priklju¢ena zvocna naprava HDMI-CEC
ne preklopi na nadzor zvoka sistema.
Takrat se zvok TV-sprejemnika predvaja
s prikljuceno napravo.

e [Ojacevalnik]: Predvaja zvok prek
priklju¢ene naprave HDMI-CEC. Ce v
napravi ni omogocen nadzor zvoka
sistema, se bo zvok $e naprej oddajal
po zvotnikih televizorja. Ce je izbrana
moznost [S. z. EasyLink], bo televizor
pozval napravo, da preklopi v nacin
sistemskega zvoka.

Z napravo, zdruzljivo s HDMI ARC

Ce je naprava, zdruZljiva s HDMI-ARC,

priklju¢ena na TV prek priklju¢cka HDMI ARC,

lahko zvocni izhod TV-ja predvajate prek
kabla HDMI. Za to ne potrebujete
dodatnega avdio kabla.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [EasyLink].

3. Izberite [HDMI1 — zvoéni izhod] >

[Vklop].

4. Izberite eno od spodnjih moznosti in

pritisnite tipko OK.

e [Vklop]: Predvajanje zvoka
TV-sprejemnika prek priklju¢ene
naprave ARC.



e [lzklop]: Zvok TV-sprejemnika
poslusajte prek zvocnikov
TV-sprejemnika ali prek drugih naprav,
prikljucenih prek prikljucka za digitalni
avdio izhod.

5. Predvajanje zvoka upravljajte z daljinskim

upravijalnikom TV-sprejemnika.

Poslusanje druge naprave, ko je TV v stanju

pripravljenosti

Ce je na voljo,lahko pritisnete tit ADJUST za

sprejem zvoka iz priklju¢ene naprave Philips

EasyLink, ko je TV v stanju pripravljenosti.

Sinhroniziranje zvoka

Ce je TV priklju¢en na domaéi kino in prihaja
do neusklajenosti (zakasnitev) med sliko in
zvokom, ju lahko sinhronizirate.

e Ce uporabljate domati kino znamke
Philips, se zvok in slika samodejno
sinhronizirata.

e Pridrugih znamkah domacih kinov
morate na TV-ju vklopiti zakasnitev za
sinhronizacijo zvoka, da bosta zvok in
slika usklajena.

Vklop zakasnitve zvocnega izhoda

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [Zvok].

3. Izberite [Zakasn. zvoc. izh.] > [Vklop] in

pritisnite OK.

Povecava prikaza videa

Nekateri podnapisi lahko pod videom
ustvarijo lo¢eno vrstico za podnapise, ki
omeji obmodje za prikaz videa. Obmocje
prikaza slike lahko povecate na najvecjo
mozno velikost, tako da vklopite samodejni
premik podnapisov. Podnapisi so nato
prikazani ez sliko.

Vklop samodejnega premika podnapisov
1. Pritisnite #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [EasyLink] > [Samod.
prekl. podn.].

3. Izberite [Vklop] in pritisnite OK, da
funkcijo vklopite.

Opomba: poskrbite, da bo format slike

televizorja nastavljen na [Avto format] ali
[Format 16:9].

Ohranjanje kakovosti slike

Ce na kakovost slike TV-sprejemnika vplivajo
funkcije za obdelavo slik drugih naprav, lahko
vklopite moznost Pixel Plus Link.

Vklop moznosti Pixel Plus Link

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [EasyLink].

3. Izberite [Pixel Plus Link] > [Vklop] in
pritisnite OK.

Izklopite priklju¢eno napravo

TV lahko nastavite, da naprave, skladne s
HDMI-CEC, izklopi, ¢e niso aktiven vir. TV
po 10 minutah nedejavnosti preklopi
priklju¢eno napravo v stanje pripravljenosti.
1. Pritisnite tipko .

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [EasyLink].

3. Izberite [Samodejni izklop naprav] >
[Vklop] in pritisnite OK, da vklopite.

SL 23

Slovenséina



Prikaz moznosti Scenea

Moznosti

S funkcijo Scenea lahko kot ozadje televizorja
prikazete sliko. Za ozadje lahko uporabite
privzeto sliko ali naloZite poljubno.

Ozadje je prikazano 240 minut oziroma tako
dolgo, kot je nastavljen izklopni ¢asovnik.

Vklop

1. Pritisnite tipko #.
2. Izberite [Scenea] in pritisnite OK.

Prikaze se privzeta slika.

Opomba: Ozadje je prikazano 240 minut
oziroma tako dolgo, kot je nastavljen izklopni
¢asovnik. Ce Zelite vet informacij o
izklopnem casovniku, glejte Naprednejsa
uporaba televizorja > Nastavitev klju¢avnic
in ¢asovnikov > Izklopni ¢asovnik (Stran
20).

Nalozite sliko za ozadje za TV

Kot ozadje lahko naloZite tudi drugo sliko.
Opomba: Ko nalozite novo sliko, prepise
obstojeco.

1. Pomnilnik USB prikljucite v TV-sprejemnik.
2. Pritisnite #r.

3. Izberite [Preglej USB] in pritisnite OK.
4. Izberite sliko in pritisnite & OPTIONS.
5. Izberite [Nastavitev Scenea] in pritisnite
OK.

6. Pritisnite poljubno tipko, da zaprete
funkcijo Scenea.

SL 24



4 Nastavitev
televizorja

Slika in zvok

Pomoc¢nik za nastavitve

Nastavitve slike in zvoka lahko izberete z
uporabo pomocnika za nastavitve, ki takoj
prikaze ucinek izbrane nastavitve.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Hitre
nastavitve slike in zvoka] in pritisnite OK.
3. Izberite [Dalje] in pritisnite OK.

4. Sledite navodilom na zaslonu, da izberete
Zelene nastavitve.

Dodatne nastavitve slike

Nastavitve lahko spremenite v meniju za

sliko.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [Slika] in pritisnite OK.

3. Izberite nastavitev, ki jo Zelite spremeniti,

in pritisnite OK.

e [Napredna slika]: Dostop do vnapre;j
dolocenih pametnih nastavitev slike.

e [Ponastavitev]: ponastavitev na privzete
nastavitve.

e [Osvetlitev ozadja]: spremeni svetlost
TV-ja ustrezno osvetljenosti okolice.

e  [Video kontrast]: spremeni intenzivnost
svetlih obmodij, temna obmodja pa
ohrani nespremenjena.

e [Svetlost]: spremeni intenzivnost in
podrobnosti temnih obmodij.

e [Barva]: spremeni nasi¢enost barv.

e  [Ostrina]: spremeni ostrino.

e [ZmanjSevanje suma]: filtriranje in
zmanjsanje Suma.

[Barvni ton]: spremeni ravnovesje barv.
[Ton barve po meri]: prilagodi barvni
ton. (Na voljo le, e izberete moznost
[Barvni ton] > [Lastna nastavitev])
[Digital Crystal Clear]: nadzor
naprednih nastavitev za natan¢no
prilagoditev vsake slikovne pike drugim
okoli nje. Nastavite sijajno sliko visoke
locljivosti.

- [Vedja ostrina]: vecja ostrina, zlasti na
¢rtah in obrisih na sliki

- [Dinam. kontrast]: nastavite raven, pri
kateri televizor samodejno izboljsa
podrobnosti na temnih, srednjih in
svetlih obmogjih slike.

- [Dinam. osvetlitev]: zmanjsajte
porabo energije z manjSo svetlostjo
odzadne osvetlitve TV-ja, ustrezno
osvetlitvi sobe.

- [Zmanjsanje motenj MPEG]: zgladite
digitalne prehode na sliki.

- [Izboljsava barv]: spremenite barve,
da bodo Zivahnejse, in izboljajte
locljivost podrobnosti v svetli barvi.

- [Gama]: nelinearna nastavitev za
svetlost in kontrast slike.

[PC nadin]: ko je prek vmesnika HDMI
priklju¢en racunalnik, spremenite format
slike na [Originalna locljivost], da bo
prikazana z vsemi podrobnostmi.
[Format slike]: Spremeni format slike.
[Robovi zaslona]: spremeni velikost
slike.

[Preklop slike]: spremenite polozaj slike.

Te nastavitve ne morete izbrati, Ce je
izbran format slike [4:3], [Samodejna
prilagoditev], [Samodejna povecava] ali
[Siroki zaslon].

SL 25

Slovenséina



Dodatne nastavitve zvoka

Nastavitve lahko spremenite v meniju za

zvok.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve TV] > [Zvok] in pritisnite OK.

3. Izberite nastavitev, ki jo Zelite spremeniti,

in pritisnite OK.

e [Napreden zvok]: Dostop do vnaprej
dolocenih pametnih nastavitev zvoka.

e [Ponastavitev]: Povrne tovamisko
privzete nastavitve.

e [Clear Sound]: izboljSa kakovost zvoka.

e [Nizki toni]: prilagodi raven nizkih
tonov.

e [Visoki toni]: prilagodi raven visokih
tonov.

e [Prost. zvok]: vklopi prostorski zvok.

e [Samod. izravnavanje glasnosti]:
Samodejno zmanjsa nenadne
spremembe glasnosti, na primer pri
preklapljanju med kanali.

e [Glasnost slusalk]: spremeni glasnost
slusalk.

e [Razmerje L/D]: spremeni ravnovesje
levega in desnega zvocnika.

e [Zakasn. zvoC. izh.]: sliko TV-ja
samodejno uskladi z zvokom iz
priklju¢enega sistema za domaci kino.

e  [Kompenzacija zvocnega izhoda]:
spremeni nastavitev izhodne zakasnitve
zvoka. Te nastavitve ne morete
spremeniti, e ni vklopljeno stikalo
[Zakasn. zvo€. izh.].

e [Oblika digitalnega izhoda]: izbere
zvolni izhod prek digitalnega zvocnega
prikljucka. Izberite [PCM], Ce Zelite
pretvoriti zvok, ki ni v obliki PCM, ali
[Vec€kanalno] za izhod na domadi kino.

e [Raven digitalnega izhoda]: nastavite
hitrost vzorcenja za zvok PCM.
[Obicajno] - brez izgube intenzivnosti
ali modi signala; [Nizko] - nekaj izgube
intenzivnosti ali modi signala.

SL 26

Izbira oblike zapisa zvoka

Ce postaja, ki oddaja digitalne TV-kanale,
oddaja zvok v vec oblikah zapisa, lahko
izberete Zelenega.

1. Pritisnite tipko .

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit] >

[Jezik].

3. Izberite nastavitev in pritisnite OK:

e [Zeleni avdio format]: sprejemanje
standardne oblike zapisa zvoka (MPEG)
ali naprednih oblik zapisa zvoka (AAC,
EAC-3 ali AC-3, Ce so na voljo).

e [Mono/stereo]: ¢e so na voljo oddaje v
stereotehniki, izberite zvok mono ali
stereo.

4. Za izhod iz menija pritisnite tipko *D.

Ponastavitev slike in zvoka

Ponastavite lahko privzete nastavitve slike in
zvoka, pri ¢emer nastavitve namestitve
kanalov ostanejo nespremenjene.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Tovarn. nastavit.] in
pritisnite OK.

Vse nastavitve TV -ja (razen nastavitev
kanalov) se ponastavijo na tovamisko
privzete nastavitve.



Nastavitve kanalov

Samodejna namestitev

Ob prvem vklopu televizorja se je izvedla
popolna namestitev kanalov. Ce Zelite
spremeniti jezik in drzavo ter znova
namestiti vse razpoloZljive TV-kanale, lahko
znova zazenete to celotno nastavitev.

Zacnite namestitev

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Iskanje

kanalov] > [Znova namesti kanale] in

pritisnite OK.

Odpre se meni za drzavo.

3. Izberite drzavo in pritisnite OK.

4. Izberite omreZje in pritisnite OK.

e [Antena]: dostopi do nekodiranih
antenskih kanalov ali digitalnih kanalov
DVB-T.

e [Kabel]: Dostopi do kabelskih ali
digitalnih kanalov DVB-C.

5. Upostevajte navodila na zaslonu, da

izberete morebitne druge moznosti.

Prikazan je zacetni meni za iskanje kanalov.

6. Zacnite iskanje kanalov:

e Ce vam je ponudnik kanalov dal
navodila, da spremenite nastavitve,
izberite [Nastavitve] in pritisnite OK.
Upostevajte navodila ponudnika, da
konlate namestitev.

e Sicer izberite [Zacetek] in pritisnite
OK.

7. Ko je iskanje kanalov koncano, izberite

[Zakljucek] in pritisnite OK.

Namig: pritisnite = LIST, Ce si Zelite ogledati

seznam kanalov.

Opomba: Ko so najdeni digitalni TV-kanali,
so lahko na seznamu namescenih kanalov
prikazane prazne Stevilke kanalov. Te kanale
lahko preimenujete, preuredite ali odstranite.

Namestitev analognih kanalov

Analogne TV-kanale lahko posami¢no
poiscete in jih shranite.

1. korak: Izberite sistem

Opomba: ¢e so nastavitve sistema pravilne,
preskodite ta korak.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Namestitev kanala].

3. Izberite [Analogno: rocna namestitev

antene] > [Sistem] in pritisnite OK.

4. |zberite sistem za svojo drzavo ali regijo in

pritisnite OK.

2. korak: Pois¢ite in shranite nove

televizijske kanale

1.V meniju [Analogno: ro¢na namestitev

antene] izberite [Najdi kanal] in pritisnite

OK.

2. Poiscite kanal:

e Ce poznate frekvenco kanala, jo vnesite
z tipkami za krmarjenje ali Stevilske
tipke.

e Ce frekvence kanala ne poznate,
poiscite naslednjo frekvenco z mocnim
signalom. Izberite [Iskanje] in pritisnite
OK.

3. Ko najdete ustrezen kanal, izberite

[Koncano] in pritisnite OK.

4. Izberite [Shrani kot novi kan.], nato

pritisnite OK, da shranite novi televizijski

kanal.

Opomba: Ce je sprejem slab, prestavite

anteno in ponovite postopek.

SL 27

Slovenséina



Namestitev digitalnih kanalov

Ce poznate frekvenco kanalov, ki jih Zelite
namestiti, lahko digitalne kanale posamicno
poiscete in shranite. Za najboljSe rezultate se
obrnite na ponudnika storitve.

1. Pritisnite tipko #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] > [Namestitev kanala].
3. Izberite [Dig.: pr. spr.] > [Najdi kanal] in
pritisnite OK.

4, Pritisnite Stevilske tipke in vnesite
frekvenco kanala.

5. Izberite [Iskanje] in pritisnite OK.

6. Ko najdete kanal, izberite [Shranjevanje] in
pritisnite OK.

7. Pritisnite %, da zapustite meni.

Opomba: Ce vam kabelski operater ne da

vrednosti za hitrost simbolov za kanale
DVB-C, izberite [Samodejno] v [Vrsta
znakov].

Natancno nastavljanje analognih
kanalov

Ce je sprejem analognega televizijskega

kanala slab, ga lahko poskusate natancneje

nastaviti.

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Namestitev kanala].

3. Izberite [Analogno: roc¢na namestitev

antene] > [Natancna nastavitev] in pritisnite

OK.

4. Pritisnite & ali ¥, da natan¢no nastavite

kanal.

5. Po izboru ustrezne frekvence kanala

izberite [Koncano] in nato pritisnite OK.

6. Izberite moznost in pritisnite OK.

e [Shrani trenutni kanal]: shranite kanal
pod trenutno Stevilko kanala.

e [Shrani kot novi kan.]: shranite kanal
pod trenutno Stevilko kanala.

SL 28

Posodobitev seznama kanalov

Ob prvem vklopu televizorja se je izvedla
popolna namestitev kanalov.

Privzeta nastavitev je, da jih televizor
samodejno posodobi, ko pride do
sprememb teh seznamov kanalov.
Samodejno posodabljanje lahko izklopite ali
ro¢no posodobite kanale.

Opomba: ¢e morate vnesti kodo, vnesite
'8888".

Samodejna posodobitev

Ce elite samodejno dodati ali odstraniti
digitalne kanale, pustite televizor v stanju
pripravijenosti. Televizor vsak dan posodobi
kanale in shrani nove kanale. Prazni kanali so
odstranjeni s seznama kanalov.

Izklop sporocila o posodobitvi kanalov

Po koncani posodobitvi kanalov se ob vklopu
izpise sporocilo. To sporocilo lahko izklopite.
1. Pritisnite M.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit].

3. Izberite [Namestitev kanala] > [Spor. o
posod. kanala].

4. |zberite [Izklop] in pritisnite OK.

Izklop samodejnih posodobitev

V meniju [Namestitev kanala] izberite
[Samodejna posodobitev kanalov] >
[Izklop].

Rocna posodobitev kanalov

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Iskanje
kanalov] > [Posodobi kanale] in pritisnite
OK.

3. Upostevajte navodila za posodobitev
kanalov, prikazana na zaslonu.



Satelitske nastavitve

Moznosti

Gledanje satelitskih kanalov

Opomba:

e Satelitski signal je na voljo samo pri
nekaterih modelih.

[Iskanje satelita] je na voljo samo, ce
televizor podpira DVB-S.

e Zasprejem satelitskih kanalov na
prikljucek SAT na TV-ju prikljucite
satelitski sprejemnik.

LNB-ji

Ta televizor lahko sprejema signale iz 4

razli¢nih pretvornikov LNB (low noise

block-down). Pretvomik LNB je namescen v

sredini antene-kroznika in sprejema signal iz
satelita.

Namestitev satelitskih kanalov
Namestitev satelitskih kanalov

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.
2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Iskanje
satelita] > [Znova namesti kanale].

3. Upostevajte navodila na zaslonu, da
namestite kanale.

4. Ko je koncano, izberite [Zakljuéek] in
pritisnite OK.

Izberite vrsto prikljucitve

Pri namestitvi satelitskih kanalov morate
izbrati vrsto priklju¢itve. Stevilo LNB-jev na
satelitski anteni dolo¢a Stevilo satelitskih
kanalov, ki jih lahko namestite.

1. Ko izberete [Znova namesti kanale],
izberite [Nastavitve] in pritisnite OK.

2. Izberite [Vrsta povezave].

3. Izberite nastavitev in pritisnite OK.

e [En LNB]J: Izberite, ¢e imate samo en
LNB.

e [DiSeqC Mini (2 LNB-ja)]: Izberite, ce

imate 2 LNB-ja.

[DiSeqC 1.0 (3—4 LNB-ji)]: Izberite, ce

imate 3 ali 4 LNB-je.

Preskusite mo¢ signala

Ce pri namestitvi preskocite kanal ali
transponder, lahko preskusite moc
satelitskega signala ali dodate nov kanal.
1. Med gledanjem televizorja pritisnite #.
2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Iskanje
satelita] > [Preizkus sprejema signala] in
pritisnite OK.

3. Izberite LNB.

4, Ce poznate frekvenco transponderja (ki
ima lahko vec kanalov), izberite
[Frekvenca]in jo vnesite.

5. Izberite [Iskanje] in pritisnite OK.

6. Ce je najdena nova frekvenca, pritisnite
[Shranjevanje], da dodate nov transponder
in njegove kanale.

Posodobitev satelitskih kanalov

1. Med gledanjem televizorja pritisnite #.
2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Iskanje
satelita] > [Posodobi kanale].

3. Upostevajte navodila na zaslonu, da
namestite kanale.

4. Ko je koncano, izberite [Zakljucek] in
pritisnite OK.

Dodajanje in odstranjevanje
satelitov

Satelite lahko kadar koli dodate ali odstranite
in namestite kanale novih satelitov.
Opomba: Pred dodajanjem satelitov se
prepricajte, da je vrsta prikljucitve pravilna.
Glejte Nastavitev televizorja > Nastavitve
satelitov > Namestitev kanalov (Stran 29).

1. Izberite M > [Nastavitveni meni] >

[Iskanje satelita] in pritisnite OK.

2. Izberite [Dodaj satelit] in pritisnite OK.

TV zalne iskati satelit na prvem

razpoloZljivem LNB-ju. To lahko traja nekaj

minut. Ce ni najden noben satelit, preverite

prikljucitev in polozaj antene.

3. Ce ni najden noben satelit, izberite

[Vnovi¢ni zagon].

. Ce ste zadovoljni z dodanim satelitom,
namestite kanale.

4. Za namestitev vseh kanalov izberite

[Namesitev]. Namestitev lahko traja nekaj

minut.

SL 29

Slovenséina



Odstranjevanje satelita

1. Pritisnite # > [Nastavitveni meni] >
[Iskanje satelita].

2. |zberite [Odstranite satelit] in pritisnite
OK.

3. Izberite satelit, ki ga Zelite odstraniti, nato
pritisnite OK.

Jezikovne nastavitve

Podnapisi na analognih kanalih

1. Pri gledanju analognega TV-kanala
pritisnite TEXT.

2. Vnesite trimestno Stevilko strani s
podnapisi (obicajno »888«).

Ce 50 na voljo, so podnapisi vklopljeni.
3. Pritisnite #, da zaprete teletekst.

Jezik menija

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti] >
[Jezik menijev].

3. Na seznamu izberite jezik menija in
pritisnite OK.

Jezik avdia

Nastavitev privzetega jezika zvoka

Pri digitalnih kanalih, ki se oddajajo z vec
jeziki zvoka, lahko izberete zelene jezike
zvoka. TV samodejno preklopi na enega teh
jezikov, e je na voljo.

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit] >
[Jezik].

3. Izberite [Glavni jezik avdia] ali [Dodatni
jezik avdia)], da nastavite prednostne jezike
zvoka, in pritisnite OK.

4. Izberite jezik in pritisnite OK.

Izbira jezika zvoka

Ce se TV-kanal oddaja v vet ali dveh jezikih
zvoka, lahko izberete Zelenega.

1. Ko gledate televizor, pritisnite

5 OPTIONS.

2. Izberite [Jezik avdia] za digitalne kanale ali
[Dual I-1l] za analogne, nato pa OK.

3. Izberite med Zelenimi jeziki in pritisnite
OK.

SL 30

Podnapisi na digitalnih kanalih

1. Pri gledanju digitalnega TV-kanala pritisnite
5 OPTIONS.

2. Izberite [Podnapisi] in pritisnite OK.

3. Izberite [Podnap. izkl.], [Podnap. vkl.] ali
[Vklop med utisanjem] in pritisnite OK.
Ce izberete [Vklop med utiSanjem], se
podnapisi prikaZzejo samo, ko pritisnete 16
za izklop zvoka.

Opomba: Ce je aktiviran program MHEG,
podnapisi niso prikazani.

Jezik podnapisov

Pri nekaterih digitalnih kanalih lahko
spremenite jezik podnapisov.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve kanala] ali [Nast. za satelit] >
[Jezik].

3. Izberite [Glavni jezik podnapisov] ali
[Dodatni jezik podnapisov] za zeleni jezik.
4. Pritisnite OK za potrditev.

Nasvet: Pritisnite & OPTIONS > [Jezik
podnapisov], da spremenite jezik podnapisov
za izbran kanal.



Nastavitve za univerzalni
dostop

Vklop

Nekatere digitalne televizijske postaje
ponujajo posebne funkcije zvoka in
podnapisov za ljudi, ki imajo tezave s sluhom
ali vidom. Te funkcije lahko vklopite ali
izklopite.

1. Pritisnite tipko #.

2. |zberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti].

3. Izberite [Univerz. dostop] > [Vklop] ali
[Izklop] in pritisnite OK.

Dostop za slusno prizadete

Nasvet: Ce Zelite zagotoviti, da bo na voljo

jezik zvoka za slusno prizadete, pritisnite

& OPTIONS, nato pa izberite [Jezik avdia].

Jeziki z ikono uSesa podpirajo zvok za slusno

prizadete.

Vklop zvoka in podnapisov za slusno

prizadete (Ce so na voljo)

1. Med gledanjem televizorja pritisnite

& OPTIONS.

2. Izberite [Univerz. dostop] > [Slusno

prizadeti].

3. Pritisnite gumb, da izberete moznost:

e  Rdece: izklop funkcij za slusno
prizadete.

e Zeleno: vklop zvoka in podnapisov za
slusno prizadete.

4. Za izhod iz menija pritisnite tipko .

Dostop za slepe in slabovidne

Nasvet: Ce Zelite zagotoviti, da bo na voljo
jezik zvoka za slepe in slabovidne, pritisnite

& OPTIONS, nato pa izberite [Jezik avdia].
Jeziki z ikono ocesa podpirajo zvok za slepe
in slabovidne.

Vklop zvoka za slepe in slabovidne

1. Med gledanjem televizorja pritisnite
5 OPTIONS.

2. Izberite [Univerz. dostop].

3. Pritisnite Zelena tipka, da izberete [Osebe

z okvarjenim vidom].

4. Pritisnite gumb, da izberete moznost:

e  Rdeca tipka - [Izklop]: izklop zvoka za
slepe in slabovidne.

e Zelena tipka - [Vklop]: vklop zvoka za
slepe in slabovidne.

5. Za izhod iz menija pritisnite tipko .

Opomba: Ce je daljinski upravljalnik EasyLink

vkloplien, ne morete izbratiZelena tipka. Ce

Zelite izklopiti EasyLink, glejte Naprednejsa

uporaba televizorja > Uporabite EasyLink >

Kaj potrebujete (Stran 21).

Izbira zvoka iz zvocnikov ali slusalk

Zvok za slepe in slabovidne lahko predvajate

skozi zvocnike TV-ja, prek slusalk ali oboje.

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Jeziki] > [Osebe z

okvarjenim vidom] > [Zvocniki/slusalke].

3. Izberite nastavitev in pritisnite OK.

e [Zvoénik]: Predvajanje zvoka za slepe in
slabovidne samo prek zvocnikov.

e [Slusalke]: Predvajanje zvoka za slepe in
slabovidne samo prek slusalk.

e [Zvocnik + slusalke]: Predvajanje zvoka
za slepe in slabovidne prek zvocnikov in
sluSalk.

Spremenite glasnost zvoka za slepe in

slabovidne

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Jeziki] > [Osebe z

okvarjenim vidom] > [Razl. glas.].

2. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da

spremenite glasnost, nato pritisnite OK.

3. Pritisnite %, da zaprete meni.

SL 31

Slovenséina



Predvajanje zvoka za slepe in slabovidne

Ko pritisnete gumb na daljinskem

upravijalniku ali TV-ju, lahko nastavite, da TV

zapiska.

1.V meniju [Univerz. dostop] s Modra tipka

izberite [Zvok tipk].

2. Pritisnite Zelena tipka, da vklopite

predvajanje zvoka, ali Rdeca tipka, da ga

izklopite.

3. Pritisnite 3, da zaprete meni.

Vklop zvoénih ucinkov

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Jeziki] > [Osebe z

okvarjenim vidom] > [Zvocni ucinki].

3. Izberite nastavitev in pritisnite OK.

e [Vklop]: Vklop zvocnih ucinkov za slepe
in slabovidne.

e [lzklop]: Izklop zvoénih ucinkov za slepe
in slabovidne.

Izberite vrsto govora

1. Pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >

[Nastavitve kanala] > [Jeziki] > [Osebe z

okvarjenim vidom] > [Govor].

3. Izberite nastavitev in pritisnite OK.

e [Opisno]: predvajanje opisnega besedila
z zvokom slepe in slabovidne.

e [Podnapisi]: predvajanje podnapisov z
zvokom slepe in slabovidne.

SL 32

Druge nastavitve:

TV-predstavitev

Vklopite lahko predstavitev funkcij tega
TV-ja.

Opomba: predstavitve niso podprte pri
kanalih MHEG.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Ogled
predstav.] in pritisnite OK.

3. Izberite predstavitev in pritisnite OK.
4. Pritisnite M, da zaprete meni.

Lokacija

Ce elite zagotoviti, da bodo uporabliene
pravilne nastavitve TV-ja, lahko izberete, kje
se uporablja.

Trgovinski ali domaci nacin

Izberite nacin [Doma] za dostop do vseh
nastavitev TV-ja. V nacinu [Trgovina] lahko
dostopate samo do omejenih nastavitev.

1. Ko gledate televizor, pritisnite #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Dodatne moznosti].
3. Izberite [Lokacija] > [Doma] ali
[Trgovina], nato pritisnite OK.

4. Ponovno vklopite televizor.

Namestitev

e Pred namestitvijo televizorja preberite
vse vamostne ukrepe. Oglejte si
poglavje Zacetek uporabe >
Pomembno > Varnost (Stran 6).

e Televizor namestite tako, da zaslon ne
bo izpostavljen neposredni svetlobi.

e |dealna oddaljenost za gledanje televizije
je trikratnik diagonale zaslona. Ce je
diagonala zaslona na primer 81 cm (32
palcev), je idealna razdalja gledanja
priblizno 2,5 m (92 palcev) od zaslona.

e Sedeti morate tako, da so vase oci v isti
viSini kot sredina zaslona.

Namestitev na stojalo ali steno

Najboljse nastavitve za vas TV lahko

uporabite z namestitvijo televizorja na zid ali

na stojalo.

1.V meniju [Dodatne moznosti] izberite

[Polozaj TV].

2. Izberite [Na stojalu za TV] ali [Stenska

namest.], nato pritisnite OK.



Posodobitev programske
opreme

Preverjanje razlicice

1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] > [Nastav.
progr. opreme] > [Inf. o tren. progr.], nato
pritisnite OK.

IzpiSe se razli¢ica trenutne programske
opreme.

Pozor: Ne namescajte nizje razlicice
programske opreme, kot je razlicica, ki je
namesc¢ena na vasem izdelku. TP Vision ne
more biti odgovoren za teZave zaradi
starejSe programske opreme.

Programsko opremo posodobite z enim od
teh postopkov:

e posodobitev s pomnilnisko napravo
USB,
e  posodobitev z digitalne postaje,

Posodobitev z digitalne postaje

Ce so na voljo posodobitve programske
opreme, jih lahko televizor prejema prek
digitalnih postaj. Ko je na voljo posodobitev
programske opreme, boste pozvani, da jo
posodobite. Zelo priporodljivo je, da
posodobite programsko opremo, ko ste k
temu pozvani.

Upostevajte navodila na zaslonu.

Opomba: Ce Zelite programsko opremo
posodobiti pozneje, izberite ¢ >
[Nastavitveni meni] > [Nastav. progr.
opreme] > [Lokalna posodob.].

Izberite datoteko, ki ste jo prenesli, in
upostevajte navodila na zaslonu, da koncate
posodobitev.

Posodobitev z USB-jem

Pred posodabljanjem programske opreme se

prepricajte, da imate naslednje:

e shranjevalno napravo USB, ki ima
najmanj 256 MB prostora, je
formatirana v obliki FAT ali DOS in ni
za$citena pred pisanjem;

e dostop do racunalnika z vrati USB in
internetno povezavo.

Opomba: Ne uporabljajte trdega diska USB.

1. Prikljucite pomnilnisko napravo USB.

2. Pritisnite #.

3. Izberite [Nastavitveni meni] > [Posodobi
prog. opr.] in pritisnite OK.

Zazene se pomocnik za posodobitev.

4. Upostevajte navodila na zaslonu, da
zalnete posodobitev.

Opomba: Pomo¢ pri posodabljanju vas
usmeri na Philipsovo spletno stran za

podporo uporabnikom. Preberite navodila za
namestitev na spletnem mestu, da dokoncate

posodobitev.

Obnovitev privzetih
nastavitev

Ponastavite lahko vse nastavitve zvoka in
slike ter znova namestite vse kanale na TV-ju.
1. Pritisnite tipko #.

2. Izberite [Nastavitveni meni] >
[Nastavitve TV] > [Znova nastavi TV] in
pritisnite OK.

3. Sledite navodilom na zaslonu.

SL 33

Slovenséina



5 Prikljucitev
televizorja

O kablih

Kakovost kabla

Pregled

Preden prikljucite naprave v televizor,
preverite razpoloZljive prikljucke na napravi.
Napravo prikljucite na televizor z
najkakovostnejSo povezavo, ki je na voljo. S
prikljucki boljSe kakovosti lahko dosezete
boljsi zvok in sliko.

Povezave, prikazane v tem uporabniskem
priro¢niku, so samo priporocila. Mozne so
tudi druge resitve.

Namig: ¢e ima naprava samo prikljucke za
sestavljeni video ali prikljucke RCA, z
adapterjem SCART/¢in¢ napravo prikljucite
na priklju¢ek SCART televizorja.

e  Uporabite kable HDMI, krajSe od 5
metrov/16,4 Cevija.

HDMI

Povezava HDMI ima najbolj$o kakovost slike

in zvoka.

e Kabel HDMI zdruzuje video in zvocne
signale. Prikljucite kabel HDMI za
TV-signale kakovosti HD in za vklop
funkcije EasyLink.

e Prikljucek zvocnega povratnega kanala
HDMI (ARC) omogoca predvajanje
televizijskega zvoka na napravi, ki je
zdruzljiva s HDMI ARC.

SL 34

Y Pb Pr

Sestavljeni video (Y Pb Pr) prenasa samo
videosignal. Za zvok prikljucite tudi levi in
desni zvocni kanal.

e  Prikljucek Y Pb Pr lahko prenasa
televizijske signale visoke lodljivosti
(HD).

e Upostevajte barve prikljuckov Y Pb Pr
in kabelskih vtikacev.

I

c



SCART

Prikljuc¢ek SCART zdruzuje slikovne in
zvolne signale.

Prikljucki SCART prenasajo video signale
RGB, ne pa tudi televizijskih signalov visoke
locljivosti (HD).

S

CVBS

CVBS prenasa samo video. Za zvok

prikljucite tudi levi in desni zvocni kanal.

e Prikljucki CVBS omogocajo standardno
kakovost slike.

e Prinekaterih modelih je vhodni
priklju¢ek za video na TV-ju oznacen
kot VIDEO, AV IN ali COMPOSITE.

(@%: AUDIO LR
© JoO

-

VGA
Na TV lahko prikljucite signal VGA iz
racunalnika.

VGA prenasa samo video. Za zvok morate
prikljuiti tudi AUDIO IN.

AUDIO IN
DVIIVGA

AUDIO IN
DVIIVGA

SL

35

Slovenséina



Prikljucitev naprav

Predvajalnik Blu-ray ali DVD

Prikljucite predvajalnik na televizor s kablom HDMI.

HDMI

Prikljucite predvajalnik na televizor s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za zvok (L/D).

Prikljucite predvajalnik na televizor s kablom za sestavljeni video (CVBS) in kablom za zvok (L/D).

CVBS AUDIO LR
ON [(-]@)

SL 36



TV-sprejemnik
Prikljucite satelitski ali digitalni TV-sprejemnik na televizor z antenskim kablom. (SAT je na voljo samo

pri nekaterih modelih.)

ANTENNA

~ 3

Priklju¢ite satelitski ali digitalni TV-sprejemnik na televizor s kablom HDMI.

HDMI

[

e

Prikljucite satelitski ali digitalni TV-sprejemnik na televizor s kablom SCART.

SCART

SL 37

Slovenséina



Prikljucite satelitski ali digitalni TV-sprejemnik s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za
zvok (/D).

Prikljucite satelitski ali digitalni TV-sprejemnik s kablom za sestavljeni video (CVBS) in kablom za zvok

(D).
CVBS AUDIO LR
® joO

Videosnemalnik

Prikljucite snemalnik na televizor z antenskim kablom. (SAT je na voljo samo pri nekaterih modelih.)

ANTENNA .
© E—l

SL 38



Prikljucite snemalnik na televizor s kablom SCART.

SCART

- T
P

-

Prikljucite snemalnik na televizor s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za zvok (/D).

AUDIOLR
00
|

YPbPr
J

YPbPr

0JOJO)

Prikljucite snemalnik na televizor s kablom za sestavljeni video (CVBS) in kablom za zvok (/D).

CVBS AUDIO LR
© |oO

SL

39

Slovenséina



Igralna konzola

Prikljucite igralno konzolo na televizor s kablom HDMI.

HDMI

Prikljucite igralno konzolo na televizor s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za zvok

(D).

SL 40



Domaci kino
Domacdi kino in televizor povezite s kablom HDMI in z opti¢nim kablom.

HDMI

.

Digital F -
Audio Out ’ HDMI

'

Prikljucite igralno konzolo na televizor s kablom SCART.

SCART

Prikljucite domaci kino na televizor s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za zvok (L/D).

oYolo] [-1e)
I i

YPbPr
J

Wy

SL Bl

Slovenséina



Prikljucite domaci kino na televizor s kablom za sestavljeni video (CVBS) in kablom za zvok (/D).

CVBS

AUDIO LR

Digitalni fotoaparat

Prikljucite digitalni fotoaparat na televizor s kablom USB. (Samo za nekatere modele fotoaparatov)

Digitalna videokamera

Priklju¢ite videokamero na televizor s kablom HDMI.

SL 42



Prikljucite digitalno videokamero na televizor s kablom za sestavljeni video (Y Pb Pr) in kablom za

zvok (L/D).
AUDIO LIR
o
Prikljucite digitalno videokamero na televizor s kablom za sestavljeni video (CVBS) in kablom za zvok
(D).
CVBS AUDIO LR
Prikljucitev vec¢ naprav
Trdi disk USB
Prikljucite trdi disk USB na televizor s kablom USB.
USB
SL 43

Slovenséina



Racunalnik

Prikljucite racunalnik na televizor s kablom HDMI.

Priklju¢ite ra¢unalnik na televizor s kablom DVI-HDMI in zvo¢nim kablom.

AUDIO IN
D DVI/NVGA

Priklju¢ite racunalnik na televizor s kablom VGA in avdio kablom.

m-u—n-ma

AUDIO IN
DVIVGA

SL 44



Ogled iz prikljucene
naprave

Dodajanje nove naprave

Pred gledanjem vsebine iz prikljucene

naprave,

e dodajte njeno ikono v glavni meni za
preprostejsi dostop, Glejte razdelek
Prikljuéi televizor > Prikljuci napravo
(Stran 35).

e izberite napravo v meniju virov.

Opomba: Ce napravo, zdruZljivo s

HDMI-CEC, na televizor prikljucite prek

prikljucka HDMI in jo vklopite, bo naprava

samodejno dodana v glavni meni.

1. Napravo prikljucite in vklopite.

2. Pritisnite #.

3. Izberite [Dodaj novo napravo] in pritisnite

OK.

4. Sledite navodilom na zaslonu.

e (e ste pozvani k izbiri TV-povezave,
izberite prikljucek, ki ga uporablja ta
naprava.

Izbira vira

1z menija Domov

Ko novo napravo dodate v glavni meni,
izberite ikono nove naprave, Ce si Zelite
ogledati njeno vsebino.

1. Pritisnite #.

2. |zberite ikono naprave v meniju Domov.
3. Pritisnite OK za potrditev.

Iz menija Vir

Ce Zelite, da se prikaze seznam imena
prikljuckov, lahko tudi pritisnete

83 SOURCE. Izberite prikljucek, ki povezuje
napravo s televizorjem.

1. Pritisnite 80 SOURCE.

2. Pritisnite tipkami za krmarjenje, da
izberete prikljucek s seznama.

3. Pritisnite OK za potrditev.

Preimenujte napravo

Ko v glavni meni dodate novo napravo, jo
lahko preimenujete.

1. Pritisnite #.

2. Izberite ikono naprave v meniju Domov.
3. Pritisnite & OPTIONS.

4. Izberite moznost [Preimen.] in pritisnite
tipko OK.

Pojavi se okno za vnos besedila.

5. Pritisnite Stevilske tipke in tipkami za
krmarjenje, da izberete in vnesete ime.

6. Ko koncate, izberite [Konéano], nato pa
pritisnite OK.

Odstranite napravo

Ce naprava ni ve¢ priklju¢ena na TV, jo lahko
odstranite iz glavhega menija.

1. Pritisnite M.

2. Izberite ikono naprave v meniju Domov.
3. Pritisnite tipko & OPTIONS.

4. Izberite [Odstrani napravo] in pritisnite
OK.

5. Izberite [Odstrani] in pritisnite OK.
[zbrana naprava je odstranjena iz glavnega
menija.

SL 45

Slovenséina



Omrezje in internet

Moznosti

Opomba: Omrezni in internetni dostop sta
na voljo samo pri nekaterih modelih.

Ogled predstavnosti

Ce televizor poveZete z domadim omreZjem,
lahko predvajate fotografije, glasbo in
videoposnetke iz ra¢unalnika. Glejte
Uporaba televizorja > Ogled predstavnosti
(Stran 15).

Smart TV

Ce TV prikljucitev v domace omrezje z
internetno povezavo, lahko brskate po
funkciji Smart TV. Smart TV ponuja
internetne storitve in spletna mesta,
prilagojena vasemu televizorju. Predvajajte
glasbo, glejte videoposnetke in uZivajte v
infozabavi. Glejte Uporaba televizorja >
Uporaba Smart TV (Stran 17).

Kaj potrebujete

Opozorilo: ta televizor je skladen z
direktivo EMC samo, ¢e uporabite zas¢iteni
ethernetni kabel Cat5.

e ethemetni kabel

e racunalnisko omreZje, ki ima:

a) usmerjevalnik UPnP (Universal
Plug-and-Play) in

b) racunalnik z enim od teh operacijskih
sistemov: Microsoft Windows XP,
Microsoft Windows Vista, Mac OS X ali
Linux.

o Ce zelite prikijuciti televizor na
racunalnike, potrebujete tudi
programsko opremo predstavnostnega
streznika, ki je nastavljen za skupno rabo
datotek v racunalniku. Glejte Uporaba
televizorja > Ogled predstavnosti
(Stran 15).

o Ce Zelite televizor povezati z
internetom, potrebujete tudi hitro
internetno povezavo.

SL 46

Prikljucitev

-
«

Ta televizor lahko prikljucite v domace

omreZje z zi¢no ali brezzi¢no povezavo.

e  Navodila za vzpostavljanje Zicne
povezave so Vv razdelku Prikljuevanje
televizorja > Omrezje in internet >
Ziéna povezava (Stran 46).

(Wi D)

E \\\\ cinnﬁlzb
= ﬁ .
~~7

4

e Zaprikljucitev v omrezje Wi-Fi glejte
Prikljucevanije televizorja > Omrezje in
internet > Pripravljeno za Wi-Fi (Stran
47).

N
‘x

Zicna povezava

1. Vklopite usmerjevalnik in vkljucite njegovo
nastavitev DHCP.

2. Usmerjevalnik in televizor povezite z
ethernetnim kablom.

3. Pritisnite #, nato izberite [Nastavitveni
meni].

4. Izberite [Priklju¢i v omrezje] in pritisnite
OK.

5. Upostevajte navodila na zaslonu, da
nastavite omreZje.

6. Pocakajte, da televizor najde omrezno
povezavo.

7. Ce ste pozvani, potrdite, da se strinjate z
licen¢no pogodbo za kon¢nega uporabnika.



Pripravljeno za Wi-Fi

Ta razdelek je samo za televizorje, ki
podpirajo povezavo Wi-Fi. S Philipsovim
brezzi¢nim omreznim vmesnikom USB
PTAO1 (na voljo za doplacilo) lahko TV
brezzi¢no povezete v domace omrezje. S
storitvami Smart TV boste lahko uzivali v
najboljSem, kar ponuja internet, in s
tehnologijo DLNA delili vsebino med
priklju¢enimi napravami.

Opomba:

Brezzicno omrezje deluje v istem 2,4-GHz
frekvencnem spektru kot pogoste hisne
naprave, na primer brezzicni telefoni Dect,

mikrovalovne pecice ali naprave Bluetooth, ki

lahko povzrodijo motnje omrezja Wi-Fi. Te

naprave premaknite pro¢ od TV-ja.

o Ce Zelite zmanjati promet v omreju,
izklopite omrezno opremo, ki je ne
uporabljate.

e Kakovost sprejema je odvisna od tega,
kje je brezzi¢ni usmerjevalnik, in
lokalnega ponudnika internetnih
storitev.

e Zapredvajanje filmov v domacem
brezZi¢nem omreZju priporocamo
uporabo usmerjevalnikov, zdruzljivih z
IEEE 802.11 N. Hitrost povezave se
lahko razlikuje v skladu z operativnim
okoljem vasega domacega brezzi¢nega
omrezja.

Zacnite nastavitev brezzi¢nega vmesnika

1. Vklopite omrezni brezzi¢ni usmerjevalnik.

2. Prikljucite Philipsov brezzi¢ni omrezni

vmesnik USB PTAO1 na prikljuc¢ek USB na

TV-ju.

BrezzZicna namestitev se zacne samodejno.

3. Sledite navodilom na zaslonu.

Nasvet: Brezzi¢ni omrezni vmesnik USB naj
ostane prikljucen na TV,

Zascitena namestitev WPS — Wi-Fi

1. Ce usmerjevalnik podpira WPS (Wi-Fi
Protected Setup), na njemu pritisnite gumb
WPS.

2. Po 2 minutah na TV-ju izberite [WPS] in
nato pritisnite OK.

Televizor se poveze z vasim omrezjem. To
traja priblizno 2 minuti.

Vecina novih brezzi¢nih usmerjevalnikov ima
sistem WPS in logotip WPS. Sistem WPS
uporablja vamostno Sifriranje WPS in ni
zdruzljiv z napravami v omrezju, ki
uporabljajo varnostno Sifriranje WEP (Wired
Equivalent Privacy).

Ce e vedno potrebujete naprave WEP v
omrezju, namestite z [Pregledovanje] >
[Lastna nastavitev].

Iskanje usmerjevalnikov

Ce imate v svoji mreZi ve¢ usmerjevalnikov,

lahko izberete Zeleno mrezo.

1. Zeleni omrezni usmerjevalnik izberete s

pritiskom na [Pregledovanje] na zacetni

strani namestitve.

Na seznamu na zaslonu so prvi prikazani

usmerjevalniki z WPS-om in najmocnejsim

signalom.

2. Izberite Zeleni usmerjevalnik in pritisnite

OK.

e Ce se povezujete z usmerjevalnikom
WPS, na TV-ju izberite [WPS].

o Ce zelite za prikjjucitev nastaviti kodo
PIN v programski opremi
usmerjevalnika, izberite [Koda
PIN-WPS] in si zapisite kodo.

e Ce zelite ro¢no vnesti 3ifrimi kijug,
izberite [Standardno] in ob pozivu
vnesite kljuc.

Nastavitev varne povezave s Sifriranjem
WEP

1. Za vzpostavljanje zas¢itene povezave s
kodo PIN izberite [Koda PIN-WPS] in
pritisnite OK.

2. Prepidite 8-mestno kodo PIN, prikazano
na televizorjy, in jo z ra¢unalnikom vnesite v
programsko opremo usmerjevalnika.
Oglejte si navodila za usmerjevalnik za
vpisovanje kode PIN.

SL 47

Slovenséina



Nastavitev varne povezave s Sifriranjem
WPA

Ce usmerjevalnik uporablja varnost WPA
(Wi-Fi Protected Access), z daljinskim
upravljalnikom vnesite geslo.

1. Ce Zelite ro¢no vnesti &ifrirni klju¢, izberite
[Standardno] in pritisnite OK.

2. Ce Zelite uporabiti zaslonsko tipkovnico,
izberite polje za vnos besedila in pritisnite

Nastavitev varne povezave s Sifriranjem
WEP

Ce usmerjevalnik uporablja varnost WEP,
televizor zahteva Sifrimi klju¢ WEP v
Sestnajstiski obliki.

1. Z racunalnikom poiscite Sestnajstiski kljuc v
programski opremi usmerjevalnika in si
zabelezite prvi klju¢ na seznamu kljucev
WEP.

2. Z daljinskim upravljalnikom vnesite

varnostni klju¢ v TV, da vzpostavite povezavo.

3. Potrdite, da se strinjate z licencno
pogodbo za konénega uporabnika, e se
pojavi vprasanje.

SL 48

Skupni vmesnik

Moznosti

Z modulom CAM (Conditional Access
Module) lahko gledate Sifrirane digitalne
TV-kanale. Ko je modul CAM vstavljen in
narocnina placana, lahko gledate program.
Ta televizor podpira Cl in Cl+. Cl+ podpira
bolje digitalne programe HD z visoko ravnjo
zadcite pred kopiranjem.

Opomba: Programi, funkcije, vsebina in

zaslonska sporocila so odvisna od ponudnika
modula CAM.

Kaj potrebujete

Opozorilo: Modul CAM vstavite, kot je
opisano, da ga zascitite pred poskodbami.
Opomba: Postopek vstavljanja pametne

kartice v modul CAM je opisan v navodilih
kabelskega operaterja.

1. Izklopite televizor.

2. Upostevajte navodila na modulu CAM, da
ga vstavite v rezo Cl na strani televizorja.
Modul CAM do konca potisnite v vmesnik.
3. Vklopite televizor in pocakajte, da se
modul CAM aktivira. Ta postopek traja nekaj
minut.

Ce Zelite ohraniti dostop do Sifriranih
digitalnih TV-kanalov, morate modul CAM
pustiti v rezi.

Gledanje storitev CAM

1. Ko vstavite in aktivirate modul CAM,
pritisnite @ OPTIONS.

2. Izberite [Skupni vmesnik] in pritisnite OK.
3. Izberite ponudnika modula CAM in
pritisnite OK.



6 Odpravljanje
tezav

Splosne tezave

TV-sprejemnik se ne vklopi:

e |ztaknite napajalni kabel iz elektricne
vticnice. Pocakajte eno minuto, nato
napajalni kabel znova prikljucite v
vti¢nico.

e Preverite, ali je napajalni kabel dobro
prikljucen.

Televizor se po vklopu ne odziva na

daljinski upravljalnik ali na pritisk sprednjih

gumbov:

Televizor potrebuje za zagon nekaj casa. V

tem casu se televizor ne odziva na daljinski

upravljalnik ali na pritisk sprednjih gumbov.

To je obicajno.

Pri vklopu, izklopu ali preklopu televizorja v

stanje pripravljenosti se iz ohisja aparata

sliSi pokajo¢ zvok:

Ni treba storiti nicesar. Pokajoc zvok

povzroca obicajno Sirjenje in kréenje

televizorja, ko se ta ohlaja ali segreva. To ne
vpliva na delovanje.

Ko je televizor v stanju pripravljenosti, se
prikaze zagonski zaslon, nato pa se
televizor vrne v stanje pripravljenosti.

To je obicajno. Ce televizor izklju¢ite in
ponovno prikljucite v elektricno vti¢nico, se
ob naslednjem zagonu prikaze zagonski
zaslon.

Ce Zelite televizor vklopiti iz stanja
pripravijenosti, pritisnite & na daljinskem
upravijalniku ali poljubno tipko na televizorju.

Indikator pripravljenosti na TV-sprejemniku
utripa rdece:

Iztaknite napajalni kabel iz elektri¢ne vti¢nice.
Preden napajalni kabel znova prikljucite v
elektricno vti¢nico, pocakajte, da se televizor
ohladi. Ce se utripanje nadaljuje, se obrnite
na Philipsovo sluzbo za pomoc¢ strankam.

Pozabili ste 4-mestno kodo za odklepanje
funkcije za blokiranje kanalov (otroska
kljucavnica):

Vpisite »8888«.

Meni za TV ali meni Smart TV¥ je v
napacnem jeziku:

Izberite Zeleni jezik menija.

Ve o tem lahko preberete v poglavju
Nastavitev televizorja > Jezikovne
nastavitve > Jezik menija (Stran 30).

* Na voljo samo pri nekaterih modelih.

Pri predvajanju filma s shranjevalne naprave
USB podnapisi niso vidni:

Datoteke s podnapisi, ki niso vdelani v
videodatoteko (npr. *.srt, *.sub, *.idx), niso
podprte.

Nadgraditi Zelite programsko opremo
TV-ja:

Obiscite www.philips.com/support in
prenesite najnovejsi paket programske
opreme za va$ TV. Na spletnem mestu so na
voljo tudi navodila za namestitev programske
opreme in opombe ob izdaji, v katerih je
opisano, kaj je bilo posodobljeno. Podrobna
navodila za posodobitev programske
opreme TV-ja so na voljo tudi na Nastavitev
TV-ja > Posodobitev programske opreme.

SL 49

Slovenséina


http://www.philips.com/support

Tezave s kanali

Namestiti Zelite TV-kanal

Za navodila za namescanje analognih in
digitalnih kanalov glejte Nastavitev TV-ja >
Nastavitve kanalov (Stran 27). Ce Zelite
namestiti satelitske TV-kanale, glejte
Nastavitev TV-ja > Nastavitve kanalov
(Stran 29).

Med namestitvijo ni bilo mogoce najti
nobenega digitalnega kanala:

Preverite tehni¢ne podatke, da se prepricate,
da vas TV podpira standarde DVB-T, DVB-C
ali DVB-S v drzavi, kjer ste.

e Preverite, ali so vsi kabli pravilno
prikljueni in je izbrano praviino
omreZje.

Predhodno namesceni kanali niso prikazani

na seznamu kanalov:

Preverite, ali ste izbrali ustrezen seznam

kanalov.

Spremeniti zelite razvrstitev seznama
kanalov:

Ko so kanali namesceni, so prikazani na
seznamu kanalov. Vec o upravljanju
seznamov kanalov, vklju¢no s spreminjanjem
razvrstitve, lahko preberete v Gledanje
televizije > Upravljanje seznamov kanalov.

Tezave s sliko

Televizor je vklopljen, vendar ni slike

oziroma slika je popacena:

e Preverite, ali je antena pravilno
priklju¢ena v televizor.

e Preverite, ali je kot vir za prikazovanje
izbrana ustrezna naprava.

e Preverite, ali je zunanja naprava ali vir
pravilno prikljucen(-a).

Televizor predvaja zvok, slike pa ne:

Preverite, ali so nastavitve slike pravilno

nastavljene.

SL 50

TV-sprejemnik sprejema slab signal iz

antenskega prikljucka:

e Preverite, ali je antena pravilno
priklju¢ena v televizor.

e Zvocniki, neozemljene avdio naprave,
neonske Iudi, visoke stavbe in drugi
veliki predmeti lahko poslabsajo
kakovost sprejema. Ce je mogoce,
kakovost sprejema poskusite izboljsati
tako, da spremenite usmeritev antene
ali oddaljite druge naprave od
TV-sprejemnika.

e Ceje sprejem slab le na enem kanalu,
ta kanal natan¢no nastavite.

Slika iz prikljucenih naprav je slabe

kakovosti:

e  Preverite, ali so naprave pravilno
priklju¢ene.

e  Preverite, ali so nastavitve slike pravilno
nastavljene.

Televizor ni shranil nastavitev slike:

Preverite, ali je lokacija televizorja nastavijena

na Doma. V tem nacinu lahko spreminjate in

shranjujete nastavitve.

Slika ne ustreza velikosti zaslona, je

prevelika ali premajhna:

Spreminjanje formata slike.

Format slike se spreminja med kanali:
Namesto formata slike [Samodejna
povecava] izberite drug format.

Polozaj slike je napacen:

Slikovni signali iz nekaterih naprav morda ne
ustrezajo zaslonu. Preverite izhodni signal
naprave.

Televizijski kanal je kodiran:

Za dostop do vsebine boste morda morali
uporabiti modul za pogojni dostop (CAM —
Conditional Access Module). Preverite pri
ponudniku storitev.

Na zaslonu televizorja se pojavi napis v
obliki "e-nalepke", ki prikazuje informacije:
TV je v nacinu [Trgovina]. Ce Zelite
odstraniti e-nalepko, nastavite televizor na
nacin [Doma], nato ga ponovno zazenite.
Glejte Nastavitev TV-ja > Druge nastavitve
> Lokacija (Stran 32).



Racunalniska slika na TV-sprejemniku ni
stabilna:

e Preverite, ali racunalnik uporablja
podprto locljivost in frekvenco
osvezevanja zaslona. Glejte Specifikacije
izdelka > Locljivosti zaslona.

e Spremenite format slike televizorja na
[Originalna locljivost].

Tezave z zvokom

Televizor predvaja sliko, zvoka pa ne:

Ce TV-sprejemnik ne zazna avdio signala,

samodejno izklopi avdio izhod in ne javi

napake v delovanju.

e Preverite, ali so vsi kabli ustrezno
prikljuceni.

e Preverite, ali zvok ni izklopljen ali
nastavljen na vrednost nic.

e Preverite, ali je izbrana nastavitev
zvolnikov televizorja. Pritisnite
tit ADJUST, izberite [Zvoéniki] in nato
TV.

e Preverite, ali je zvocni izhod televizorja
priklju¢en na zvocni vhod naprave za
domadi kino, ki podpira standard HDMI
CEC oz je zdruZzljiva s tehnologijo
EasyLink. Iz zvocnikov sistema za
domadi kino bi morali slisati zvok.

e Prinekaterih napravah boste morda
morali ro¢no omogociti zvocni izhod
HDMI. Ce je zvok HDMI e omogocen,
a zvoka Se vedno ne sliSite, poskusite
digitalni zapis zvoka v napravi spremeniti
na PCM (»Pulse Code Modulation«).
Navodila najdete v dokumentaciji,
prilozeni napravam.

Televizor predvaja sliko, zvok pa je slabe

kakovosti:

Preverite nastavitve zvoka.

Televizor predvaja sliko, zvok pa oddaja

samo en zvocnik:

Preverite, ali je ravnotezje zvoka nastavljeno

na srednjo vrednost.

Tezave s povezovanjem

Pri prikljucevanju naprav HDMI prihaja do

tezav:

e Upostevajte, da lahko podpora za
HDCP ((High-bandwidth Digital
Content Protection) podalj$a cas,
potreben za prikaz vsebine z naprave
HDMI na zaslonu TV-ja.

e Ce televizor ne zazna naprave HDMI in
na zaslonu ni slike, poskusite preklopiti
na kaksno drugo napravo in nato nazaj
na prvotno.

e Ce prihaja do stalnih prekinitev zvoka,
preverite, ali so nastavitve izhoda
naprave HDMI pravilne.

e  Ce uporabljate adapter HDMI-DVI ali
kabel HDMI-DVI, preverite, ali je
dodatni avdio kabel priklju¢en na vhod
AUDIO L/R ali AUDIO IN (samo mini
vtic).

Sistema EasyLink ne morete uporabljati:

Preverite, ali je naprava HDMI skladna s

protokolom HDMI-CEC. Sistem EasyLink

deluje le z napravami, ki so skladne s

protokolom HDMI-CEC.

Zvocna naprava, ki podpira HDMI-CEC, je

prikljucena na televizor, ki ob povecanju ali

pomanijsanju glasnosti oz. ob popolnem
izklopu zvoka na zaslonu ne prikaze ikone
za glasnost ali izklop.

To je obi¢ajno delovanje, ¢e je prikljucena

naprava HDMI-CEC.

Vsebina naprave USB se ne prikaze:

e Preverite, ali je pomnilniska naprava
USB skladna s specifikacijo Mass
Storage Class, kot je opisano v
dokumentaciji pomnilniske naprave.

e Preverite, ali je pomnilniska naprava
USB zdruzljiva s televizorjem.

e Preverite, ali televizor podpira
uporabljene oblike zapisov zvocnih in
slikovnih datotek.

Zvocnih in slikovnih datotek v napravi USB

ni mogoce prikazati ali predvajati brez

prekinitev:

Hitrost prenosa podatkov, ki jo omogoca

pomnilniska naprava USB, morda omejuje

hitrost prenosa podatkov v televizor, kar
povzroca nizko kakovost predvajanja.

SL 51

Slovenséina



Tezave z omrezjem

Ta razdelek velja samo za nekatere modele.

Vzpostaviti Zelite brezzi¢no povezavo med
TV-jem in domacim omrezZjem:

Navodila za brezzi¢no prikljucitev TV-ja v
domace omreZzje najdete v Prikljué¢evanje
televizorja > Omrezje in internet >
Pripravljeno za Wi-Fi (Stran 47).

Storitev Smart TV ne deluje:

(Smart TV jena voljo samo pri nekaterih
modelih.)

Preverite, ali je usmerjevalnik pravilno
priklju¢en na TV in ima odprt dostop do
interneta. Ce ima usmerjevalnik pozami zid
ali vamostne nastavitve, se prepricajte, da
omogoca prehod podatkov storitve Smart
TV — vec o tem lahko preberete v
dokumentaciji usmerjevalnika.

Odprt internetni dostop prek Smart TV je

pocasen

e Poskusite izbolj3ati kakovost signala med
usmerjevalnikom in TV-jem, ce
brezzi¢no dostopate do interneta.
Podrobne informacije najdete v
dokumentaciji usmerjevalnika.

e Ceje le mozno, vedno uporabljajte hitri
internet.

e Posodobite TV z najnovejso
programsko opremo, da si zagotovite
najboljso hitrost brskanja.

Brskanje po omrezju je pocasno.

Ce brez¥i¢no dostopate do racunalnika, v
dokumentaciji usmerjevalnika preberite, kako
izboljSati kakovost signala med
usmerjevalnikom in TV-jem.

Brezzi¢no omrezje je popaceno ali ga ni

bilo mogoce najti:

e Poskrbite, da brezzicnega omrezja ne
bodo ovirale mikrovalovne pecice,
telefoni DECT ali druge sorodne
naprave Wi-Fi.

e Ce brezZitno omre¥je ne deluje,
poskusite uporabiti zicno omrezno
povezavo.

e Preverite, ali poZami zidovi v omreZju
dovolijo dostop do brezzi¢ne povezave
TV-ja.

SL 52

Kontaktiranje druzbe
Philips

Opozorilo: televizorja ne poskusajte
popraviti sami. S tem lahko povzrocite
hude poskodbe, nepopravljivo skodo
televizorja ali razveljavite garancijo.

Ce teave ne morete odpraviti, preberite
odgovore na pogosta vprasanja glede tega
televizorja na spletnem mestu
www.philips.com/support. Preverite lahko
tudi v Philipsovi skupnosti za TV-je, v katero
lahko tudi prispevate:
www.supportforum.philips.com.

Ce elite govoriti z zastopnikom Philipsa ali
nam pisati, se obrnite na Philipsovo sluzbo za
pomoc strankam v drzavi, kjer ste. Podrobne
podatke za stik najdete v letaku, ki ste ga
dobili s TV-jem, ali na
www.philips.com/support.

Preden se obrnete na Philips, si zabeleZite
model in serijsko Stevilko televizorja. Te
Stevilke so natisnjene na hrbtnem delu
televizorja in na embalaZi.


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Specifikacije

izdelka

Napajanje in sprejem

Tehni¢ni podatki izdelka se lahko spremenijo

brez prej$njega obvestila.

Napajanje

Nazivna mo¢, navedena na ploscici na izdelku,

Napajanje: AC 220-240 V~, 50-60 Hz
Poraba energije v stanju pripravijenosti:
<03 W

Temperatura okolja: 5—40 stopinj
Celzija

Porabo energije si oglejte v
specifikacijah izdelka na naslovu
www.philips.com/support.

je poraba energije tega izdelka pri obicajni
uporabi v gospodinjstvu (IEC 62087 Ed.2).
Najvedja nazivna mo¢, navedena v oklepajih,
se uporablja za tehni¢no vamost (IEC 60065
Ed. 7.2).

Sprejem

Antenski vhod: 75-ohmski koaksialni
(IEC75)

TV-sistem: DVB COFDM 2K/8K,
Predvajanje videa: NTSC, PAL, SECAM
Digitalna TV: MPEG-4, DVB-T
(prizemno), DVB-T2%* DVB-C
(kabelsko), DVB-S/S2* (satelitsko).
Obmodja kanalnika: VHF, UHF, kanal S,
Hyperband

* Na voljo samo pri nekaterih modelih.

Zaslon in zvok

Slika/zaslon

Vrsta zaslona: obrobna odzadna
osvetlitev LCD/LED

Velikost diagonale:

- 48 cm/19 palcev

- 56 cm/22 palcev

- 61 cm/24 palcev

- 66 cm/26 palcev

- 81 cm/32 palcev

- 94 cm/37 palcev

- 100 cm/39 palcev

- 107 cm/42 palcev

- 117 cm/46 palcev

- 119 cm/47 palcev

- 127 cm/50 palcev

Razmerje med visino in Sirino: Siroki
zaslon 169

Lodljivost zaslona:

Modeli HD: 1366 x 768 p
Modeli FHD: 1920 x 1080 p
Digital Crystal Clear

Perfect Motion Rate (PMR):100 Hz

Zvok

Izhodna moc¢ (RMS):
- Za 19-palcni model: 6 W
- Za 22PFL35x7: 10 W
- Za 22PFL32x7: 6 W
- Za 24- in 26-palne modele: 10 W
- Za 32-50-palcne modele: 20 W
Incredible Surround
Clear Sound
Mono / stereo / NICAM

SL 53

Slovenséina


http://www.philips.com/support

Locljivosti zaslona

Racunalniski formati — HDMI
(Locljivost — hitrost osvezevanja)

640 x 480 — 60 Hz
800 x 600 — 60 Hz
1024 x 768 — 60 Hz
1280 x 720 — 60 Hz
1280 x 768 — 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 — 60 Hz

Samo za televizije Full HD:
1680 x 1050 — 60 Hz
1920 x 1080 — 60 Hz

Racunalniski formati — VGA
(Logljivost — hitrost osvezevanja)

640 x 480 — 60 Hz
800 x 600 — 60 Hz
1024 x 768 — 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 — 60 Hz

Samo za televizije Full HD:
1920 x 1080 — 60 Hz

Podprte zvocne/video datoteke

Video formati
(Locljivost — hitrost osvezevanja)

480i — 60 Hz

480p — 60 Hz

576i — 50 Hz

576p — 50 Hz

720p — 50 Hz, 60 Hz

1080i — 50 Hz, 60 Hz

1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz

Vecpredstavnost

Podprte vecpredstavnostne povezave
e USB: Prikljucite samo naprave USB, ki
porabijo 500 mA ali manj.
- NTFS, FAT 16 (samo za branje)
- FAT 32
e  FEthemetno omreZje RJ-45 (samo pri
nekaterih modelih)
Podprte slikovne datoteke
e JPEG ("jpg)

Imena velpredstavnostnih datotek ne smejo biti dalj$a od 128 znakov.

File Extensions | Contziner | Vidsocodec | Maximum resolution |Max. Frame Rate (fs) | Max. Bic Rate (Mbps) Audio codec uss | DINA

mpg MPEG1 T68ET6 30 18 Mbs Yes | v

mpog 3 MP1 Layert/2,MP3, AC3, DVD LPCM
voh MPEG2 MP@HL 1920x1060 30 40 Mops s | v
MPEG2 MR@HL 1920x1080 30 40 Mops MPEG1 Layer/2, AC3 e | Y
. N ved 1920x1080 30 40 Mbps MPEGZ ARGLC MPEStARCLT | B | YE
H264 B MPIHP 1920x1080 Y 40Mbps HE-AAC,AC3 e | v
H264 BPIMF/HP 1920x1080 30 40 Mbps YEs | YEs

“mp4 MPEGA SP@L 30/

ra. 1920x1080 30 40 Mbps MPEGA Layert/2, MP3, MPEG2 YEs | YEs

(moy andmp| MR SPEH. 4 AAC-LC, MPEG AAC-LCHHE-AAC
warlons are H263 14081152 30 40 Mbps B | YB

Moton JPEG
1280720 30 30 My YEs | YE
(*mov only) Ps

"15:_5':’";” HP 1920x1080 30 40 Mbps YES YES

> Vav:PCMIADPCMIA-w PCM/u-taw
kv MKV Mps;@m_ 401 v 1920x1080 30 40 Mbps PCM, MPEG1 Layer1/2, MP3, MPEG2 YES YES

m - AAC-LC, MPEG4 AAC-LC/HE-AAC,
wMvs 1920x1080 ) 40 Mbps AC3, WMA® s | Y5
Ve 1920x1060 30 40 Mbps Yes | v

SL 54



Podprte zvocne/video datoteke
Imena vecpredstavnostnih datotek ne smejo biti dalj$a od 128 znakov.

File Extensiors | Container |  Video codec | Madmum resolution Max Frame Rate (fps) | M. Bit Rate (Mbps) Audio codec USB | DINA
XD 1920x1080 30 40 Mbps Yes | vEs
MPEGH 768576 30 18 Mbps Ys | Y
et AV MPEG2 MP@HL 1920x1080 30 40 Mbps wacPCMADPCMA-aw PCMiulaw | YES | YES
1264 BEMPIHP PCM, MPEG1 Layar 12, MP3, MPEG2
V40 1920x1080 30 40 Mbps AAC.LC, MPEGA MAC-LCHEAAC, | YES | YBS
2 AC3, WMAVE
MPEG4 SP@L 3.0/
ASPQHL A0 1920x1080 30 40 Mbps Y | Y
Mation JPEG 1280720 0 30 Mbps s | e
N v Sorenson 382088 0 40 Mbps MPEGH Layertiz, MP3, MPEGZ ARCAC, | TS| TS
H284 BAMPIHP 19201080 20 40 Mips MPEGA AAC-LCHHE-AAC ves | ves
mp3 MR NA NA NA 1. MPY Yes | e
256/20 kbiesls
16kit PCMbig/lietle
v MoV NA NA NA en iakarielind s | e
24bit PCM(blg endian)| v
e
mp4 AAC NA NA NA 16-576 kbits/s ACC-LCHE-AAC YEs | YES
ma

Podprta programska oprema za
predstavnostne streznike, zdruzljiva s
standardom DLNA

(DLNA je na voljo samo pri nekaterih
modelin)

Windows Media Player (za Microsoft
Windows)

Twonky Media (za Microsoft Windows
in Mac OS X)

Sony Vaio Media Server (za Microsoft
Windows)

TVersity (za Microsoft Windows)
Nero MediaHome

DiXiM (za Microsoft Windows XP)
Macrovision Network Media Server (za
Microsoft Windows)

Fuppes (za Linux)

uShare (za Linux)

Povezljivost

Hrbtni del

OMREZJE: ethernetno R|-45 (na voljo
(samo pri nekaterih modelih)

Servisna vrata: SERV.U

VGA: vhod za racunalnik

VHOD ZVOKA: stereo mini vtic
DVINGA, 3,5 mm

Sestavljeni video in zvok: CVBS/Y, zvok
/D

Komponentni video in zvok: CVBS/Y Pb
Pr, zvok L/D

DIGITALNI ZVOCNI IZHOD: Cinch
SCART: SCART (RGB/CVBS)
HDMI1/2

Antena: 75-ohmski koaksialni

SAT: F-pin (satelitski) (na voljo samo pri
nekaterih modelih)

Bocni

Standardni vmesnik: Cl

USB (pri nekaterih modelih, dvoje vrat
USB.)

Slusalke: stereo mini vti¢ 3,5 mm
HDMI

Lastnosti HDMI

Samodejni povratni kanal (samo HDMI

1)

SL 55



Podprti TV-nosilci

TV lahko namestite na zid z zdruzljivim
nosilcem za TV (na voljo za doplacilo)*.
Izberite vrsto nosilca za TV glede na velikost
zaslona:

48 cm/19 palcev: 75 mm x 75 mm, M4
56 cm/22 palcev: 75 mm x 75 mm, M4
61 cm/24 palcev: 75 mm x 75 mm, M4
66 cm/26 palcev: 100 mm x 100 mm, M4
81 cm/32 palcev:

- Za PFL38x7, PFL3517, PFL31x7 in PFL30x7:

200 mm x 200 mm, Mé

- Za PFL3507, PFL33x7 in PFL32x7:
200 mm x 100 mm, M4

94 cm/37 palcev:

- Za PFL30x7: 200 mm x 100 mm, Mé
- Za PFL3507: 200 mm x 200 mm, Mé

*razen za 22PFL32x7

TV lahko namestite na zid z zdruzljivim
nosilcem za TV (na voljo za doplacilo).
|zberite vrsto nosilca za TV glede na velikost
zaslona:

100 cm/39 palcev: 200 mm x 200 mm, Mé
102 cm/40 palcev: 400 mm x 300 mm, Mé

107 cm/42 palcev:

- Za PFL30x7: 400 mm x 200 mm, Mé
- Za PFL3507 in PFL32x7:

400 mm x 400 mm, M6

117 cm/46 palcev:

400 mm x 400 mm, Mé

119 cm/47 palcev:

- Za PFL30x7: 200 mm x 200 mm, Mé
- Za PFL3507: 400 mm x 400 mm, Mé
127 cm/50 palcev:

400 x 400 mm, Mé

SL 56

Opozorilo: upostevajte vsa navodila, ki jih
dobite z nosilcem za televizor. TP Vision
Netherlands B.V. ne prevzema
odgovornosti v primeru nepravilne
namestitve televizorja, zaradi katere pride
do nesrece, telesnih poskodb ali materialne
Skode.

Za televizorjem pustite vsaj 5,5 cm (2,2 palca)
prostora, da preprecite poskodovanje kablov
in prikljuckov.

Za PFL35x7: 19-24-palcni TV-ji:

Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolzino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolZina vijaka.

min. 9 mm
max 10 mm




Za 32PFL3507 in 32PFL3307:

Za PFL32x7: 32—42-palcni TV-ji:
Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolzino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolzina vijaka.

16 mm

Za 32PFL3517 in 26PFL32x7:

Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolZino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolZina vijaka.

Za PFL31x7: 32—40-palcni TV-ji:
Za PFL30x7: 32—47-paléni TV-ji:
Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolzino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolzina vijaka.

11 mm

Za PFL3507: 37—42-palcni TV-ji::
Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolZino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolZina vijaka.

SL 57

Slovenséina



Za PFL38x7: 32—46-palcni TV-ji:

Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolzino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolZina vijaka.

Za 50PFL38x7:

Preden televizor namestite na steno,
ugotovite pravilno dolzino vijaka.

Glejte sliko, kjer sta prikazani debelina stene
in dolzina vijaka.

SL 58

Razlicica pomoci

UMv 123007122235 - 20120531



8 Kazalo

A

analogni kanali, natan¢na nastavitev - 28

analogni kanali, podnapisi - 30

F

format slike - 14

G

glasnost - 11

B

blagovne znamke in avtorske pravice - 9

brezZi¢ni vmesnik - 47

H

HDMI - 34
HDMI ARC - 34

C

CAM, glejte Modul za pogojni dostop - 48
CAM, omogocitev - 48
CAM, vstavljanje - 48

igralna konzola - 40

igre - 18

D

daljinski upravljalnik - 5
digitalna videokamera - 42
digitalni fotoaparat - 42
digitalni kanali - 28

digitalni kanali, podnapisi - 30
digitalni radio - 12

DLNA -15

domace omrezje - 46
domadi kino, prikljucitev - 41

domaci nacin delovanja - 32

J
jezik avdia - 30
jezik, meni - 30

jezik, podnapisi - 30

E

EasylLink - 20
EasyLink, funkcije - 20
EasyLink, gumbi - 21

EasyLink, gumbi daljinskega upravijalnika - 21

EasyLink, nadzor na zaslonu - 5
EasyLink, omogocitev - 21

EasyLink, zvocniki televizorja - 22
energetska ucinkovitost, nastavitve - 9

EPG, elektronski programski vodic - 3

K

kanali - 12

kanali, namestitev (digitalno) - 28
kanali, namestitev (rocno) - 27
kanali, namestitev (samodejno) - 27
kanali, namestitev (satelit) - 29
kanali, natanc¢na nastavitev (analogno) - 28
kanali, ponovno namesti - 33

kanali, posodabljanje - 28

kanali, preimenovanje - 12

kanali, preklapljanje - 12

kanali, preureditev - 12

kanali, priljubljeni - 12

kljucavnica Kensington - 7

konec uporabe - 10

kontaktne informacije, na internetu - 10

SL 59

Slovenséina



L

locljivost zaslona - 54

lokacija, doma ali v trgovini - 32

lokacija, namestitev na stojalo ali steno - 32

™M
modul za pogojni dostop (CAM) - 48

N

nacin, doma ali v trgovini - 32
namestitev kanalov (samodejno) - 27
naprave - 36

naprave, dodajanje - 45

naprave, ogled - 45

nastavitve na hrbtni strani - 4
nastavitve slike - 25

nastavitve slike, ponastavitev - 26
nastavitve zvoka, ponastavitev - 26
nastavitve, igre - 18

nastavitve, oblika zapisa zvoka - 26
nastavitve, pomocnik - 25
nastavitve, slika - 25

nastavitve, zvok - 26

nega zaslona - 7

©)

odstranitev, priklju¢ena naprava - 45
ohranjevalnik zaslona - 24

ojacevalnik, izbira izhoda - 22

omreZje, povezava - 46

osebe s prizadetim vidom - 31

osebni racunalnik, locljivost zaslona - 54
osebni racunalnik, prikljucitev - 44
otroska kljucavnica - 20

oznaka Energy - 10

SL 60

P

pametne nastavitve - 13

podnapisi, analogni - 30

podnapisi, digitalni - 30

podnapisi, jezik - 30

podpora izdelka - 10

polozaj - 32

pomog, razlicica - 58

pomo¢, zaslonska - 10

Povezava Pixel Plus - 23

predstavitev - 32

predvajalnik diskov, prikljucitev - 36
preimenovanje kanalov - 12
preimenovanje, priklju¢ena naprava - 45
priklju¢ena naprava, dodajanje - 45
priklju¢ena naprava, odstranitev - 45
priklju¢ena naprava, preimenovanje - 45
priklju¢evanje, USB - 15

prikljucitev naprav - 34

prikljucitev, digitalna videokamera - 42
prikljucitev, digitalni fotoaparat - 42
priklju¢itev, domace omrezje - 46
prikljucitev, domaci kino - 41
prikljucitev, igralna konzola - 40
prikljucitev, osebni racunalnik - 44
prikljucitev, predvajalnik diskov - 36
prikljucitev, snemalnik - 38

prikljucitev, TV-sprejemnik - 37
prikljucitev, zunanji trdi disk - 43
prikljucki - 34

priljublieni kanali, seznam - 12
pripravijenost - 11

program predstavnostnega streznika - 15

programska oprema, digitalna
posodobitev - 33

programska oprema, preverjanje
razli¢ice - 33



programska oprema, USB - 33

R

racunalnik, predvajanje datotek - 15
raven starSevskega nadzora - 20

reciklaza - 10

S

satelit, dodajanje ali odstranitev - 29
satelit, namestitev kanalov - 29
satelit, nastavitve - 29

SCART - 35

Scenea, nalaganje slike za ozadje - 24
Scenea, omogocanje - 24

senzorji - 4

seznam kanalov - 12

sinhronizacija zvoka - 23

skupni vmesnik - 48

slusno prizadeti - 31

Smart TV - 3

Smart TV, brskanje - 17

Smart TV, omreZje - 46

Smart TV, programi - 17

snemalnik, prikljucitev - 38

spalni ¢asovnik - 20

starostna ocena - 20

stenska namestitev - 56

stik z druzbo Philips - 10

T

teletekst 2.5 - 19

teletekst, digitalno besedilo - 19
teletekst, dvojni zaslon - 18
teletekst, jezik - 19

teletekst, podstrani - 19
teletekst, povecanje - 18
teletekst, seznam strani - 18
trgovinski nacin delovanja - 32

TV-sprejemnik, prikljucitev - 37

U

univerzalni dostop, gluhi in naglusni - 31

univerzalni dostop, omogocanje - 31

univerzalni dostop, slepi in slabovidni - 31

ura - 19
\%
varnost - 6

vecpredstavnost, podprti formati - 54

vecpredstavnost, predvajanje datotek - 15

VGA - 35

visoka locljivost (HD), vsebina - 3
vklop ali izklop TV-sprejemnika - 11
vklop/izklop - 53

vnovi¢na namestitev - 33

vzdrznostna proizvodnja - 9

Y

YouTube - 17
YPbPr, sestavljeni video - 34

Z

zaslon - 53
zaslonsko ozadje - 24
zunaniji trdi disk - 43

zvocniki TV-ja, izklop zvoka - 11

SL

61

Slovenséina



PHILIPS

@ © 2012 TP Vision Netherlands BV.

Al rights reserved
Document order number 123007122235



	Začetek uporabe
	Predstavitev televizorja
	Televizija visoke ločljivosti
	Smart TV
	Predvajanje predstavnosti
	Programski vodniki
	EasyLink
	Intuitivni meniji

	Tipke/lučke na televizorju
	Nastavitve na hrbtni strani
	Senzorji
	Daljinski upravljalnik
	EasyLink, gumbi

	Pomembne informacije
	Varnost
	Nega zaslona
	Zaklep televizorja
	Obvestilo
	Blagovne znamke in avtorske pravice

	Vzdržnostna proizvodnja
	Energijska učinkovitost
	Konec uporabe
	Energijska oznaka EU

	Pomoč in podpora
	Uporabi Pomoč
	Obiščite Philipsovo spletno mesto
	Preiščite forum o televizorjih.
	Obrnite se na Philips


	Uporaba TV-sprejemnika
	Gledanje televizije
	Vklop ali izklop televizorja
	Prilagajanje glasnosti TV-sprejemnika
	Preklapljanje televizijskih kanalov
	Upravljanje priljubljenih
	Upravljanje seznamov kanalov
	Izbira vira
	Uporaba pametnih nastavitev
	Spreminjanje formata slike

	Prikaz programskega vodnika
	Ogled predstavnosti
	Možnosti
	datoteke iz računalnika.
	Predvajanje iz USB-ja
	Možnosti predvajanja

	Prebrskajte Smart TV
	Možnosti
	Kaj potrebujete
	Dostop do programov Smart TV


	Uporaba naprednih funkcij TV-sprejemnika
	Predvajanje iger
	Dodajanje igralne konzole
	Nastavitev za igre

	Prikaz teleteksta
	Izbira strani
	Možnosti teleteksta
	Teletekst, jezik
	Podstrani
	Digitalni teletekst
	Teletekst 2.5

	Nastavitev ključavnic in časovnikov
	Ura
	Izklopni časovnik
	Otroška ključavnica
	Starševska ocenitev

	Uporaba storitve EasyLink
	Možnosti
	Kaj potrebujete
	Hkratni nadzor naprav
	Izbira izhoda zvočnika
	Sinhroniziranje zvoka
	Ohranjanje kakovosti slike
	Povečava prikaza videa
	Izklopite priključeno napravo

	Prikaz možnosti Scenea
	Možnosti
	Vklop
	Naložite sliko za ozadje za TV


	Nastavitev televizorja
	Slika in zvok
	Pomočnik za nastavitve
	Dodatne nastavitve slike
	Dodatne nastavitve zvoka
	Izbira oblike zapisa zvoka
	Ponastavitev slike in zvoka

	Nastavitve kanalov
	Samodejna namestitev
	Namestitev analognih kanalov
	Namestitev digitalnih kanalov
	Natančno nastavljanje analognih kanalov
	Posodobitev seznama kanalov

	Satelitske nastavitve
	Možnosti
	Namestitev satelitskih kanalov
	Dodajanje in odstranjevanje satelitov

	Jezikovne nastavitve
	Jezik menija
	Jezik avdia
	Podnapisi na analognih kanalih
	Podnapisi na digitalnih kanalih
	Jezik podnapisov

	Nastavitve za univerzalni dostop
	Vklop
	Dostop za slušno prizadete
	Dostop za slepe in slabovidne

	Druge nastavitve:
	TV-predstavitev
	Lokacija
	Namestitev

	Posodobitev programske opreme
	Preverjanje različice
	Posodobitev z USB-jem
	Posodobitev z digitalne postaje

	Obnovitev privzetih nastavitev

	Priključitev televizorja
	O kablih
	Kakovost kabla
	HDMI
	Y Pb Pr
	SCART
	CVBS
	VGA

	Priključitev naprav
	Predvajalnik Blu-ray ali DVD
	TV-sprejemnik
	Videosnemalnik
	Igralna konzola
	Domači kino
	Digitalni fotoaparat
	Digitalna videokamera

	Priključitev več naprav
	Trdi disk USB
	Računalnik

	Ogled iz priključene naprave
	Dodajanje nove naprave
	Preimenujte napravo
	Izbira vira
	Odstranite napravo

	Omrežje in internet
	Možnosti
	Kaj potrebujete
	Priključitev
	Žična povezava
	Pripravljeno za Wi-Fi

	Skupni vmesnik
	Možnosti
	Kaj potrebujete
	Gledanje storitev CAM


	Odpravljanje težav
	Splošne težave
	Težave s kanali
	Težave s sliko
	Težave z zvokom
	Težave s povezovanjem
	Težave z omrežjem
	Kontaktiranje družbe Philips

	Specifikacije izdelka
	Napajanje in sprejem
	Zaslon in zvok
	Ločljivosti zaslona
	Večpredstavnost
	Povezljivost
	Podprti TV-nosilci
	Različica pomoči

	Kazalo

